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Se  fija  el  presente  ESTADO  en  un  lugar  públjco  y   visib'e  de  la  Cartelera  de  la  Secretari'a
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Secretaria  General

NOTA  DE  DESFIJACION  DEL ESTADO

El   presente   ESTADO   permanecl'Ó  fijado  en   un   lugar  públjco  y  visjble  de   la   Secretaría
Común  -  SecretariJa  General  de  la  ContraloriJa  Departamental  deI  Tolima,  desde  'a  hora  y
fecha fijada  hasta  el  día  18 de enero de 2023  a  'as O6.iOO pim.

ANDREA  MARCELA MOLINA ARAMENDIZ

Secretaria  General

ElaborÓ:  Consuelo Quintero
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RE GISTRO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUE BAS

Proceso:  RF-Responsab¡Iidad  FÍscal Código:  RRF-021 Versión:   01

AUTO      DE   `PRUEBAS      NÚMERO      OO5      DENTRO      DEL      PROCESO      DE
RESPONSABILIDAD  FISCAL  RADICADO  N  112-035-O21 ADELANTADO ANTE
LA ADMINISTRACIóN MUNICIPAL DE ARMERO GUAYABAL TOLIMA

lbagué,  a  los once  (11)  di'as del  mes de enero de  Dos  Mi' Ve¡ntitrés  (2023)

Los  suscritos  funcionar¡os  de  conocimiento  y  sustanciador  de  la  Dirección  Técn¡ca  de
Responsabíl¡dad   Fiscal   de   la   Contralorl'a   Departamental   del  Tolima,   en  virtud   de   la
competencia   establec¡da   en   la   ley  610  de  2000,   Ley   1474  de  2011,  y  la   com¡sión
otorgada  med¡ante  el  auto  de  aSignación  No.  080  de fecha  abriI  19  de  2021  obrante a
folio`1  del  cartulario,  para  adelantar  el  proceso  de  responsabilidad  fiscal  No  112-035-
021,  procede a  decretar de oficio  las siguientes  pruebas.

CONSIDERANDOS

Avocado  conoc¡miento  por  parte  deI  Despacho,  y  una  vez  visto  el  Hallazgo  f¡scaI  No
O18  de fecha  abril  5  de  2020,  tal  como  obra  en  el  folio  3  del  cartular¡o  .  generado  por
la  Dirección  de  participación  ciudadana,  en  la  cual  trasladada  a  la  Dirección Técnica  de
Responsabil¡dad    Fiscal   presuntas   irregularidad   que   se   v¡enen   presentando   en   la
Administración   Municipal   de  Armero  Guayabal  Toli_ma   por  el   no  cobro  del   ¡mpuesto

predíal    unificado   de   las   vigencias   2011,    2012,    2013,  _2014   y   2015    por   la   viía
admin¡strativa  del  ente  territorial,  tal  como,-  cobros  persuasivos,  cobros  coactivos  y  el
mandamientos  de  pago,  acc¡Ón  ult¡ma  que  interrumpan   la  prescripción,  tal  como  lo
norma  el  artículo 818 del  Estatuto Tributario,  generando este  hecho  un  presunto daño
patrimon¡al  de  DOSCIENTOS  VEINTISIHTE  MILLONES  SEISCIENTOS  CUATRO
MIL    SETECIENTOS   VEINTIÚN    PESOS    MCTE    ($227i6O4i721),    suma    que
corresponde   al   total   prescrito   de   los   recibos   del   lmpuesto   Pred¡al   Un¡ficado   de
contr¡buyentes  los  cuales  no  pagaron  a  la  Alcaldía  el  gravamen  imposit¡vo  de  los  años
2011  hasta  el  2015.

En  razón  a  lo  anteriormente  expuesto,  Ia  Contralorl'a  Departamental  del  Tolima  ¡n¡ció
proceso  de  responsab¡Iidad  f¡scal  rad¡cadolcon  el  No  112-035-021,  adelantado  ante  la
Administ:ración   Municipal  de  Armero  GuayabaI  Tolima, .mediante  el  auto  de  apertura
No  O80  de  octubre  11  de  2021, tal  como  obra  a folio 48  del  cartulario,  se v¡nculó  a  los

presuntos    responsables    fiscales    a    los    señores    MAURICIO    CUELLAR   ARIAS,
identificado  con  la  cédula  de  ciudadanía  No  14.274.262  de  Armero  Guayabal,    en  su
condición  de  Alcalde,para  el  periodo  enero   l  de  2012  hasta  el  31  de  diciembre  de
2015;   JENNY  JIMENEZ   URUEÑA,   ident¡ficada   con   la   cédula   de   ciudadanía   No
65.500,852   de   Armero    Guayabal,    en    su    cond¡ción    de   Secret:aria    de    Hacienda,
Tesorería,   Presupuesto  y  Contab¡Iidad,   para   el   periodo   Enero   l   de   2012  aI   31   de
D¡c¡embre  de  2015;  CARLOS ALFONSO  ESCOBAR PEÑA,  ¡deiitif¡cado  con  la  cédüla
de  ciudadanía  No  14.272.596  de Armero  Guayabal,  en  su  condición  de Alcalde  para  eI

periodo   Enero   l,de   2016   hasta   el   31   de   D¡ciembre   de   2019  y  JHON   WILSON
ALVAREZ   RAMIREZ,   identificado   con   la   cédula   de  ciudadani'a   No   93.395.646   de
lbagué,  en  su  condición  de  Secretario  de  Hac¡enda,  para  el  per¡odo  noviembre  l  de
2016  hasta  eI  31  de d¡c¡embre de 2019.

Y como tercero civilmente  responsable a  la  compañía  aseguradora,  sseguros MAPFRE
SEGUROS  GENERALES  DE  COLOMBIA S.A,  identificada  con  el  N¡t  891,700.O37-9,
LA  PREVISORA S.A identificada  con  el. Nit 860.002.400-2,  aseguradora  SOLIDARIA
DE    COLOMBIA,    identificada    con    el    Nit    860.524.654-6,    quienes    expidieron    la
s¡guientes  pól¡zas:
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REGISTRO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUEBAS

Proceso:  RF-Responsabil¡dad  Fisca' CódigO:  RRF-021 Vers¡Ó"   01

Compañía  de  seguros  MAPFRE  SEGUROS IGENERA[ES  DE  COLOMBIA  SIA,
identificada   con   el   N¡t   8911700.037-9   con   la   Póliza   de   seguro   todo   r¡esgo   No
3609211000014  expedida  en  febrero  20  de  2012,  v¡genc¡a  abr¡l  26  de  2011
hasta   abr¡l   26  de  2012   por  un  valor  aSegurable  de   DIEZ  MILLONES   DE   PESOS
MCTE  ($10.000.000),  póliza  renovada  el  día  26 de abril  de  2012,  para  una v¡genc¡a
de   abr¡l   26   de   2012   hast.a   abril   26   de   2013   amparando   inf¡del¡dad   de   su
empleado;  Mauricio  Cue]lar Arias  ident¡ficado  con  la  cédula  de  ciudadanía  N
14.274.262  de  Armero'Guayabal  y  Jenny  Jiménez  urueña  ¡dent¡ficada  con  l

Ü)Ort¡

cédula  de  ciudadanía  No  65i500i852 de Armero  Guayabal;  los cuales generaron  un

presunto    daño     patr¡monial     en     cuantía     de     DOSCIENTOS    VEINTISIETE
MILLONES  SEISCIENTOS  CUATRO  MIL  SETECIENTOS  VEINTIÚN  PESOS
MCTE  ($227.604.721),  suma  esta  que  corresponde  a  las  deudas  morosas  por
¡nipuesto  predial  un¡ficado  de  las vigencias  2011,  2012,!l2oi3,  20i4 y  2oi5   en  las
cuales  no  se  h¡cieron  presuntamente  las  gestiones  para  su  cobro,  afectando  de
esta forma  las finanzas deI  Munic¡p¡o de Armero Guayabal Tol¡ma.

1

h¡c¡eron  presuntamente  las

Compañía  de  seguros  LA  PREVISORA  S.A  identificada  con  el  N¡t  860.002.400-2
con  la  PÓliza  segurós  prev¡alcald¡as  póliza  mult¡rriesgo  No  1001149,  exped¡da  el
26  de  Mayo  de  2013,  con  v¡genc¡a  asegurable  mayo  slde  2013  hasta  mayo  s  de
2014,  en  un  valor  asegurable  de  DIEZ  MILLONES  DE  PESOS  MCTE  ($10.000.000),

póI¡za  que fue  ampliada  el  día  15  de  mayo de  2014 con una v¡genc¡a  de  mayo s de
2014  hasta  agosto  7  de  2014  amparando  del¡tos  contra  la  adm¡nistración  públ¡ca,
cobert:ura  global  de  manejo  oficial  de  ]os  func¡onar¡os  Mauricio  Cue]lar  Arias
ident¡ficado  con   la  cédula   de  ciudadanía   No   14,274.262  de  Armero  Guayabal  y
Jenny Jiménez  urueña  ident:¡ficada  con  la  cédula  de  ciudadanía  No  65.500.852
de   Armero   Guayabal;   Ios   cuales   éieneraron   un   presunto   daño   patrimonial   en
cuantía  de  DOSCIENTOS  VEINTISIETE  MILLONES  SEISCIENTOS  CUATRO
MIL SETECIENTOS VEINTIÚN  PESOS MCTE ($227.604.721), suma esta  que
corresponde  a  las  deudas  morosas  por  impuesto  predial  unificado  de  las vigencias
2011,  2012,  2013,  2014  y  2015    en  las  cuales  no

gest¡ones  para  su  cobro,  afectando  de  esta  forma
Armero Guayabal Tolimai

g!JiZ
finanzas  del   Municipio  de

Compañía  de  seguros  LA  PREVISORA  S.A  ¡dentificada  con  el  Nit  860.002.400-2
con  la  PÓl¡za  seguros  previalcald¡as  pól¡za  mult¡rr¡esgo ,No  1001163,  exped¡da  el
28 de agosto de 2015, con vigencia asegurable agosto 22 dé 2015 hasta agosto 22
de    2016,    en    un    valor    asegurable    de    DIEZ    MILLONES    DE    PESOS    MCTE

($10.00O.000),   amparando   del¡tos   contra    la   adm¡n¡st:rac¡ón   públ¡ca,   cobertura
global  de  manejo  oficial  de  los  func¡onarios  Maur¡c¡ol Cuellar Arias  ¡dent¡ficado
con  la  cédula  de ciudadanía  No  14.274.262 de Armero Guayabal;  Jenny Jiménez
Urueña   ¡dent¡ficada   cor`   Ia   cédula   de   ciudadanía   No   65.5OO.852   de   Armero
Guayabal;    Carlos   Alfonso    Escobar   Peña,    ¡dentificado    con    la    céd,ula    de
c¡udadanía    No  i14.272.596    de    Armero    Guayabal    y   Jhon   Wilson    Alvarez
Ramírez,  ¡dentificado  con  la  cédula  de  c¡udadanía  No  93.395.646  de  lbagué;  los
cuales   generaron   un   presuntó   daño   patrimon¡al   en  lcuantía   de   DOSCIENTOS
VEINTISIETE    MILLONES    SEISCIENTOS    CUATRO    MIL    SETECIENTOS
VEINTIÚN  PESOS  MCtE  ($227.604i721),  suma  esta  que  corresponde  a  las
deudas  morosas  por impuesto  predial  unificado  de  las v¡genc¡as 2011,  2012,  2013,
2014  y  2015    en  las  cuales  no  se  h¡cieron  presuntamente  las  gestiones  para  su
cobro,  afectando  de  est:a  forma   las  f¡nanzas  del   Municip¡o  de  Armero  Guayabal
Tol¡ma

Compañía   aseguradora   SOLIDARIA   DE   COLOMBIA,   ¡dentificada   con   el   Nit
1
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RE GISTRO
AUTO QIJE DEC.RETA LA PRACTICA DE PRUEBAS

Proceso:  RF-Responsabil¡dad  F¡sca' CÓdigo=  RRF-021 Vers¡Ón:   01

860.524.654-6     con     la     PÓliza     qe     seguros     Todo     R¡esgos     No     480-81-
9940OOOOO17,   expedida   el   18   de   octubre   de   2016,   con   vigenc¡a   aSegurable
octubre  7  de  2016  hasta  octubre  7  de  2017,  en   un  valor  asegurable  de  DIEZ
MILLONES  DE  PESOS  MCTE  ($10,000.000),  amparando  a` Ios  funcionarios  Carlos
Alfonso  Escobar  Peña,  Ídentificado  con  la  cédula  de  cíudadanl'a  No  14.272.596
de Armero  Guayabal y Jhon Wilson ÁIvarez Ramírez,  identificado con  la  cédula
de  ciudadanía  No  93.395.646  de  lbagué,los  cualeS  generaron  un  presunto  daño
patrimQnial      en      cuantía      de      DOSCIENTOS      VEINTISIETE      MILLONES
SEISCIENTOS    CUATRO    MIL    SETECIENTOS    VEINTIÚN    PESOS    MCTE
($227i604.721), suma  esta  que corresponde a  las deudas  morosas po'r impuesto
predial  unificado  de  las vigencias  2011,  2012,  2013,  2014 y 2015   en  las  cuales  no
se  hicieron  presuntamente  las  gest¡ones  para  su  cobro,  afectando  de  esta  forma
las f¡nanzas  del  Mun¡cip¡o  de Armero  Guayabal ToI¡ma.

Compañía  de  seguros  LA  PREVISóRA  SiA  ident¡ficada  con  el  Nit  860.002.400-2
con  la  Póliza  seguros  previalcaldias póliza  multirriesgo  No  10O1216,Óexpedida  el  g
de octubre de 2017, con vigencia asegurable octubre 5 de 2017 hasta octubre 5 de
2018,  en  un  valor asegurable  de  CINCO  MILLONES  DE  PES9S  MCTE  ($5iOOO.000),
amparando  delitos. contra   la   admin¡Stración   públ¡ca,   cobertura  global   de' manejo
oficial   de   los  funcionarios  Carlos  Alfonso  Escobar  Peñá,   ident¡ficado  con   la
cédula  de ciudadanía  N9  14I272,596 de Armero Guayabal y Jhon Wilson álvarez
Ramírez,  ident¡ficado  con  'a  cédula  de  c¡udadanía  No  9.3,395I646  de  lbagué;  loS
cuales   generaron   un   presunto   da.ño   patrimonial   en   cuantía   de   DOSCIENTOS
VEINTISIETE    MILLONES    SEISCIENTOS    CUATRO    MIL    SÉTECIENTOS
VEINTIUN  PESOS'MCTE  ($227.6O4.721-),  suma  esta '.que  corresponde  a  ias
deudas  morosas  por impuesto  pred¡al  unif¡cado  de  las vigencias  2011,  2012,  2013,
2014  y  2015    en  las  cuales  no  sé  h¡cieron  presurita'mente  las  gestior}es  para  su
cobro,   afec`tando  de  esta  forma   las  finalnzas  del  -Municipio.deiArmero  Guayabal
Tolima

Compañía  de  seguros  LA  PREVISORA  SiA  identificada  con  eI  Nit  860,002.400-2
con  la  Póliza  seguros  previalcaldias pól¡za  mult¡rriésgo  rio  iOO1236,  expedida  el  g
de octubre de  2018,`con vigencia  asegurable oct:ubre s de 2018  hasta  oct:ubre s de
2019,  en  un.valor  as'egurable  de  DIEZ  MILLONES  DE  PESOS  MCTE  ($10.000.0Ó0),
amparando  de'it:os  c.ontra   la   adm¡nistracíón   púPlica,   cobertüra -global  de  maneJ'o
ofic¡al   de   los  funcionarios   Carlos  AlfonsÓ   Escobar  Peña;   identificado  con   la
cédula  de ciudadanía  No  14.272.596  de Armero Guayabal y Jhon WiOl§on ÁIvarez
Ramírez,  Ídent¡ficado  con  la  cédula  de  c¡udadanía  No  93.395.646  de  lbagué;  los
cuales   generaron   un   presunto   daño`  patrimon.ial   en   cuantiJa   de   DOSCIENTOS
VEINTISIETE     MILLONES '  SEISCIENTOS    CUATRO-`i  MIL    SETECIENTOS
VEINTIUN  PESOS  MCTE  ($227.604.721),  suma  está,  qué  cotresponde  a  las
deudas  morosas  por  !mpuesto  prFdial 'unificado  de  las vigen-cias-2011,`2012,  2013,
2014  y  2015    en +Ias cuales  no  se  hic¡eron  presuntamen,te` las  gestiones  para  sÜ
cobro,  afectando  de  esta  forma   las  finanzas-  del   Municip¡o  de  Armero  Guayabal
Tolima.

una vez notificado el auto de apertura a  los presuntos responsablles f¡sca'es, y en vista
a  que  dentro  del  expedien.te  no  se  avizora.  l'aS  gestioneS. dei.los  recaudo  de  los  años
mater¡a  de  investigación  se  procederá  a  decretar  de  ofié¡o' Ias,siguientes  pruebas,  en
virtud   al   principio   de'  r.emi'sión   a   otras  fuentés   normativas  y  de   cohformidad   a   lo
establecido   en   eI   Artícülo, 40   del   Código `de. Pro€edimiento\ Admin¡strativo   y   de   lo
Contencioso  Administrat¡vo,  concordantle  con  lo  dispuesto  eñ-eI  Artículo'22  de  la-Iey
610  de Agosto  15  de  2000 y el  artícu'o  107  de  la  Ley  1474 de  2011,  procede  de.esta
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RE GIST RO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUEBAS

Proceso:  RF-Responsab¡l¡dad  F¡scal Cód'igO:  RRF-021 vers¡Ó"  01

forma   a   decretar   la   práct¡ca   de   prueba   de   ofic¡o   por   cons¡déralas   conducentes,

pertinentes  y   út:¡les   dentro   del   proceso   radicado   No   112-035-021,   det:erm¡nara   su
responsab¡l¡dad  dent:ro de este  proceso fiscal así:

Ofic¡ara   a   la   admin¡strac¡ón   mun¡cipal   de   Armero   Guayabal   Tolima,   ubicada   en   la
carrera       6       con       calle       5       equina       parque       pr¡ncipal,       correo       electrónico
nQtiflcaÉQnjudj±LaI@arméroguayaba+=tolima.govL£Q,  para  que  un  térm¡no  de  cinco  (5)
días   háb¡les   a   partir   del    rec¡bí   del   oficio,   allegue   a   la   Secretar¡a   General   de   la
Contraloría  Departamental  del  Tol¡ma  ubicada  en  la  Calle  No  11  entre  carrera  2  y  3
frente    al     Hotel    Ambal`a    de    la    ciudad    de    lbagué    y/o    al    correo    electrónico
s_ecretar-iaigeneraL@c_ontralor¡atol¡maL=gQ±££Q   la  sigu¡ente  información  asíi.

l

-      Se oficie a  la Admin¡strac¡ón  Munic¡pal  de Armero Guayaba Tol¡ma  para que allegue

copia    ya€  sea    en    PDF    (reg¡stro    magnét¡co)    de    los    contratos    de    servicios

profesionales   jurídicos   para   el    cobro    por   la   vía   admin¡strat¡va    (persuasivos,
coactivos y  mandam¡ento  de  pago)   del  lmpuesto  Pred¡al  Un¡ficado que se  hic¡eron
durante   la   v¡genc¡a   2011   al   2020,   contratos   que   se   requieren   con   todos   los
documentos   soportes   tales   como   los   ¡nformes   de   act:iv¡dades   detallada   de   las
acciones que soporten  los cobros  por la vía admin¡strativa.

-      Se oficie a  la Adm¡n¡stración  Mun¡cipal  de Armero Guayaba Tol¡ma  para  que allegue

copia    de   las   plan¡llas   de   registro   de   entrega   de   la   correspondenc¡a    de   los
contr¡buyentes   objeto   de   esta    investigación   fiscal,   idonde   presuntamente   se
registró   la   entrega   de   las   cartas   persuas¡vas,   coact¡vas   y   mandam¡entos   del

l  impuesto  pred¡al  prescr¡to  de  las  vigenc¡as  2011  al  2015.;  en  caso  de  no  exist¡r
este  registro de plan¡llas se  requ¡ere su  cert¡ficación.

-      Se   ofic¡e   a   la   Adm¡nistración   Municipal   de  Armero  Guayaba  Tol¡ma   para   que   a

través  de  la  Secretar¡a  de  Haclienda  certifique  la  cant¡dad  a  recaudar del  lmpuesto
Predial   Unificado  de  los  año  2011,   2012,   2013,   2014,_  2015,   2016,   2017,   2018,
20ig  y  2020   y  certifique  la  cant¡dad  recaudada  del  impuesto  Pred¡al  Un¡f¡cado  las
vigenc¡as   2011   hasta   eI   2020   y   cuanto   se   dejó   deiirecaudar   de   las   referidas
vigencias, tal  como se ¡ndica  en el  sigu¡ente cuadro de ejemplo:    .

l    LX IIVIPUESTO PREDIAL TOTAL PREDIALPORRECAuDAR
V[GENC]A

CARTERA PRED ARECAuDAR
RECAU DADO

2O11
2O12
2O 13
2O14
2O15
2O16
2O 17
2O18
2O 19
2O2C)

Se   ofic¡e   a   la   Adm¡nistrac¡Ón   Mun¡c¡pal   de   Armero   Guayaba   Tol¡ma   para   que
cert¡fique    al    Despacho    s¡    existe  ,actualmente    organ¡zado    y    arch¡vado    cada
exped¡entes     de     manera     ¡nd¡vidual     de     los     prop¡etar¡os.  de     los    sigu¡entes
establec¡mientos   a   los   cuales   no   s;e   les   cobro   el   impuesto  y   en   su   efecto   se
prescrib¡eron  sus deudas asÍ:
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Proceso:  RF-Responsab¡lidad  FÍscal CÓdigo:  RRF-02-1 Versión:   01

PFtESCF-LAli\mRMAcIÓN'sEsAcÓDELsISi"AHAs-soLor\Es vIGET\mA 2Oi7DEEHDOAOLJEIA

CONSECu  nb."o171IIIIlllllI-iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii=ñiiii=iÉFIIIIli|IIIIE                             -'  '   -a=  -l''       '±   i--®
FICl+A CAIAS"AL01-00-O163-00 l FLtx¥=¥o9NLnb. FEc riA PF`OPIETA RIO IDE"FTCn CIóN

23 3752¿55O
O5-00001-00-0014 OO1 10/01/2O1724/01/2O1724/01/2017 LUIS  ALFONSO  MAHECHA 2.34-0.119-0001-00OO1-OO-OO4O-0034-000 OO2OO3 JC)SE  PLINIO  LOZANO  F`OMEROCARLOSFRANCISCOARDILASANCHEZLUZDALIALOZANONARVAEZJAIROAID(ANDER~ 5.962.514

19_30q.41628.605.5674I5 o1-00-O134-00i3-00C)01-OO-0037-oo24-000 OO4oos 2:5/ O1/2!OIJ2:5ló1/2:Ofj

6l7l8I91O11 36 O 1-OO-0013-OO24-OOO OO6 27/O1/2017
URUENA OSPINAJUANPÁBIJJMILLANROJAS 93.405.578

1.02O.8O3.3567067 o1-00-015'q-0016-00OoÍ oo6 27/01/2017rJ/rlhl2fJrJ9/02/20179/02/20179/O2/2ol79/ÍJí2/2fJIJ9/rn/2fJIJ14/02/2017TJ/rJ2/2JOIJ

53
-00-0138-0001-00001 OO7 JARLEIDY TRIANA EQUH=RDO 1.106.739.598

72
-00-0054-0002-00O OO8oo9 AMPARO ORTE MORENO 65.496.98128.605.386

4'7
01-00-0171-0001-000oÓ CARMEIIA  ROJAZ GUZMANBONILLA-LAVÉRbÉC-LORÓMIRC)

12131415
-01-0005-0061-000 01OO11

O3 01-OO-Ol 54-0016-OOO MILLAN  ROJAS  JUAN  PABLO

61
00-01-OOO1-0256-OOO r   o12 ANA LEONOR ZARATE GONZAIE 28.608.18O

3
01-OO-0126-0009-00001-00-OO13-0017-901 O13 JESUS  ARENAS  BARRERO

1617
I l MARIA ANGELICA  MARTINEZMARmANGELlcAMARllNEZ 1.106.^738.2751.1O6.738,275   l31323334 o1-00-0013-0018-901!o1-00-0013-oo19-9O1010+ 014 lJ / rJí2/ 2JfJIJ17/O2/201717/02/2017'rJ/Ü2/2!Oij

.1819
014 MARIA ANGELICA  MARTINEZMARIAANGELICAMARTINEZ 1.106.738.275-   0-0013-OO2O-901ol'-00-0013-0021-901 O1401¢ 1.106.738.275

MARIA ANGELICA  MARTINEZÍMARIAANGELICAMAR_l|NEZ 1.106.738. 2751.1O6.738.275
l2021 355713 O1-00-0013-OO22-90101O O14 17/02/201717/02/20173/03/2O17

22
-   0-0111-0024-000 O15O16 lSANDRA pATRlcm pAEREz v .lE'DNACAROLINAAFDILACUESTASlJORGEEDUARmBERMuDEzsANCHEzJORGEEDUARDOBERMUDEZSANCHEZ- 65.501.368-U3-

23 19 oo-o3-'0002-0409-000 O17 29/03/201729/03/20172:f3/Üí3¡2!rirJ31/03/20_1725/04/201727/04/20i7
1.106.741.172

11.427.754      lI11.427.7542¿2_5262728 17 00-03-00 02-03 84-OOO 017
18 ll  l    '''    '  .    ." 017
14

00-03-OOO2-0397-000 JORGE  EDUARDO  BERMUÉ)EZ SANCHÉ2EMpRESACOMuNrTARIALOS-FUND-ACDRES 11_. 427.y754

44
00-03-OOO1-0137-000 018O19

I       14.270,563       ll28.6O5.386!

60
01-00-0018-00O3-OOO01-00-0124-00i1-00O CARMEIJA  ROJAZ GUZMAN ,GUILLERMO'ELMERMONTOYA

293O31l32
020 14.267.879      I14.269.773¡55 01-OO-O106íooo1 -0'OO01-OO-01O7-OO26-OOO 021 28/04/20174/UÉ/2fJIJ LUIS  ENRIQUE LOZANO  FLO`F\EZ

56 O22 JHoEnNNE BENAvIDEz GONzAuz 93.437.0131239 0 0-02-OOO2-0064-000 023024 4 i ué i-z_orJ9/05/201712/05/2017 HECTOR OBIDIO  DURAN ZABALA 19.212.500

l3334 -/3
01-00-0015-OO28-00Or ISMAEL NUSTES 14-,266.629'   ''  '  i:I,I,I,ia,T,i"I ALJ)(  JIMENEZ GONZALEZDoLLYBIBnNAAvILAuRÜEÑAA+VILATELLEZSEYERDRIéEuONICOLASFERNANCARVAJALVELEZPABLOENRIQUESEMAR                              lWBALDINARAMIREZNAVARRO 28.605.45828.604.195445.506-.

.   9 00-02-0001-0083-OOO r   o26 -15/05/2O17
3536 47 01Ú0-0029-0027-OOO   Í 027 22/05/2017

11 00-02-0001-0170-000 O28 2:310512_OTJ
37i38 26 oo-o3-OOO3:0009-OOO D29030 2:3 l O5 /2JJLJ24/05/2017

79.486,872       l80.273.706¡

46 01-00-OO29-0024-000 I
394 68 o1.OO-0138-OO11-OOO01-00-O134-0015-000 031032 3O/05/2017

IMARTHAROCIOROJAS` 28.837.21665.499.042

0 (   66 3Ú  05  2017 MELIDA  GUERRA  +ORRES-OFELIZCARDENASLUISOMARRAMIREZVILLARRA
l    41 59 01-00-0114-0007-000   _ 033 12/ 0 6/2 01'7

65.496,83028.603.727

42_ 25 oo-o3-0002-0787-00b 034 2J IO612_fJJLJ 14,?_71.96543 2O oo-o3-0002-0463rOOO 035 28/06/2017
GACAMEuARAMIREZVILIARRAGAMARIÁCONSUELOGARZON'PERLAJULIETATIBADUEA,i

4445 51 01-OO-0040-0018-001O1-OO-0139-0028-000 \ 036037 28/O6/201728/06/2017
65.739.479

65.498.894   '
I              ll 69

39..555  0684647 41 01-00-0017-0017:000 O38 28/06/201719/07/2017 GERMAN` HRNANDEZ  RODRIGUEZ-JOSEMANUEL`HERNÁNDEZ`FOREROHIJMBERTOHERNANDEZRODFuGUEZ  -MARIAIGNACLARODRIGUEZ'HERNANDEZMARIADEL`ROSÁRJOTOVAP.MUÑC)ZLLicriNARosAFRÁNco"
63 o1-00-0131.-00?_7-000 O39

19.076.749  -14.270.843_19.309.é9328.604.'559

48 42. O1-00-OO17-0022,ÓoÓ 04O 14/08/2017
l   49 29 O1-00-0013-0001-000      . 041 14/08/2017

50 2 oo-o1-0001-O2-50-0óo 042 14/08/2017
515253`54.

_49
01-00-0035-0'022-OOO   , o43 15/08/2017

28.608.Og2•65.4-96.16'2       l

6 00-02-0001-OO65-000 044 15  08  2017 CARRILLO  VARG`AS' IRMA YOuNDAéARRILLOVARGASIRM-AYOLANbAEDGARALBERTO'ANGAFIT-ÁDELÁ  F'ARRA
5       .,•00.02-0001-0062-OOO 044 15/08/2017 l

35.515.40235.515..402       l1q.'268.111l

4'0 01.-00-0016-0007-'001 o45 8/09/2017  l
55 45 01-00-0029-0019:000   r o46       17/O8/2017ltMARIA  DILA. GONZALEZ:BUhRéQS 28.814:386
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REGISTRO
AUTO QUE  DECRETA LA PRACTICA DE PRUEBAS

Proceso:  RF-Responsabilidad  Fiscal Cód¡go:  RRF-021 Versión:   01

56 7 oo-02-0001-0076-000 r   o47 T910912.O17 CARLOS  ALFONSO  LUCENA  MARTINEZ 79.310.732

57 8 00-02-0001-0081-000 047 L9/0912OIJ CARLOS  ALFONSO  LUCENA  MARTINEZ 79.310.732

58 1O 00-02-0001-0084-000 047 19/09/2017 CARLOS  ALFONSO  LUCENA  MARTINEZ 79,310.732

59 58 01-00-0113-0027-000 O48 5lLOITOL] LUIS  ALBERTO  GALINDO 14,273.066

60 28 01-00-0002-0017-001 049 18/10/2017 JESUS  ANTONIO  SANCHEZ  ANTURI 5.850.108

61 48 01-00-0030-0005-000 O50 20/10/2017 ALEJANDRO  TRUJILLO  DAVILA 14.270,135

62 21 00-03-0002-0530-000 051 2:J I LOl2:Í)LJ ACCION  Y  ESPERANZA  ROTARIA

63 22 00-03-0002-0531-000 051 2J ILO/2.OLJ ACCION  Y  ESPERANZA  ROTARIA

64 23 00-03-0002-0532-000 051 2] l LDl2:DTJ ACCION  Y  ESPERANZA  ROTARIA

65 38 o1-00-0014-0003-000 052 3 / Ll l2:Í)LJ HERNANDO  CASTRO  BONILLA 2.325,769

66 54 01-00-0061-0010-000 053 28/11/2017 GILBERTO  SAENZ  CUELLAR 16.770.348

67 43 o1-0.0-0017-0026-000 054 L / T212:OLJ ADRIANA  E  VANEGAS  AVILA 52,115.984

68 52 o1-00-0126-0022-000 055 1 / T212f)LJ CASTRO  RIVERA  ARGENIS

69 24 00-03-00O2-0570-000 056 L / L2nJ)LJ LUIS  ENRIQUE  DIAZ  MATEUR

70 74 05-00-0003-0005-000 057 L/L212JJLJ JORGE  ELICER SALINAS  GAITAN

71 15 00-03-0002-0002-000 058 LI T212;DT] ROMEMARI  BALLESTEROS  INFANTE

72 16 oo-03-0002-0093-000 059 LI L212:OLJ GONZALO  OLAYA  ZABALA

73 27 oo-03-0003-0036-000 060 1/12/2017 DIRRECCION  NACIONAL  DE  ESTUPEFACIENTES

74 64 o1-00-0133-0006-000 061 LIT2/2J)LJ INSTITUTO  NACIONAL  DE  VNIENDA

75 1 oo-o1-0001-0235-000 062 15/12/2017 INCIDE  POVEDA  MENESES

pREscRlpclor\ES vIGEr\mA 2o i8
LA INDRMAcloN SE sAco DEL SISTEMA HAS - SQL DEBIDO A QLE LAS RESOLuHONES DE LAS pREscpCIOr\Es

lO A PA RECEN VA LORES

CONSECUTWO
rO' HCHA  CATASTFtAL

RESOLlK:IóNlu-
fEC Lm PROPIETA RIO

IDENmcAclóN

1 78 01-00-0161-0011-000 001 26/01/2018 LUZ MARINA  ROJAS  URUEÑA 65.487.111

2 3 00-01-0001-0163-00O 002 29/01/2018 ALvARO RAMIREz MENmzA 2,251.719

3 45 01-00-0024-0035-001 003 16/02/2018 BLANCA NIDIA  CIFUENTES  B 51.705.906

4 53 01-00-0056-0008-001 004 19/02/2018 ANA  DERLYN  MENDEZ M 46.647.410

5 40 01-00-0014-0021-000 005 21/02/2018 JORGE SANCHEZ CORREDOR 79,060.222

6 35 01-00-0007-0010-001 006 22/02/2018 sEvEm ANTONlo GALvIS 14.271.538

7 37 01-00.-0009-0020-000 007 2:2_l U212JOH8 MARTINEZ CARDENAS  BELARMINO 2,249,625

8 62 01-00-0108-0001-000 008 23/02/2018 MARm OvEIDA GuzMAN  pALoMo 28.602.267

9 41 01-00-0017-0018-000 OO9 1/03/2018 cARLos  EDUARm RoDRIGuEz p 9.728.168

10 19 00-02-0001-0247-000 010 14/03/2018 PAOLA ANDREA GUZMAN 35.532.581

11 11 00-02-0001-0018-000 011 14/03/2018 PAOLA  ANDREA  GUZMAN 35.532.581

12 17 00-02-0001-0241-000 012 14/03/2018 PAOLA ANDREA GUZMAN 35,532.581

13 18 00-02-0001-0244-000 013 l4/03/2018 PAOLA ANDREA GUZMAN 35.532.581

14 77 01-00-0148-0033-000 014 15/03/2018 TERESA SANCHEZ 65,499.934

15 7 00-01-0005-0052-000 O15 16/03/2018 JORGE CARVAJAL VELEZ

16 52 01-00-0053-OOO4-000 016 20/03/2018 INES  CARVAJAL PALMA 65.500.239

l    17 56 01-00-0067-0001-000 017 20/03/2018 MARINA  MACHADO 28.601.508

18 49 01-00-0039-0016-000 018 23/03/2018 MARTHA  LAVERDE SALAZAR 65.499.811

19 81 06-00-0004-0010-000 019 23/03/2018 ROBERTO  HOYOS  CAMACHO 458.659

20 48 01-00-0029-0020-000 02O 4/04/ 2018 ISABEL LOZANO CADENA 65.495.226

21 70 01-00-0122-0004-000 021 11/O4/2018 ESPERANZA  RAMIREZ  NINCO 65.497.605

22 51 01-00-0051-0033-001 022 18/04/2018 MARIAJUDITH RIVERA B     . 65.499.386

23 44 01-00-0021-0004-000 023 18/04/2018 LUZ MILA ROJAS 65.498.264

24 23 00-03-0001-0103-000 024 26/04/2018 NELLY CRUZ 28.605.107

25 15 00-02-0001-0123-000 025 26/04/2018 HUGO  LOPEZ TORRES 14.273,365

26 26 00-03-0001-0302-001 026 26/04/2018 JUAN  DE  LA  ROSA JIMENEZ 18,939.363

27 71 01-00-0124-0015-000 027 26/04/2018 MIGUEL ANGEL MARTINEZ  PllERTA 93.424. 349

28 60 01-00-01O5-0013-OOO 028 9/05/2018 JOSE ARCADIO  BALLEN S'AAVEDRA 14.268.281

29 32 00-03-0002-055 2-000 O29 10/05/2018 CARLOS  ARTURO CABEZAS 14.270.540

l30 80 06-00-0003-0010-000 F   o30 23/05/2018 CARDENAS  ROJAS  GERMAN 14.269.639
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RE GISTRO
AUTO QUE DECRETA -LA PRACTICA DE PRUEBAS

Proceso:  RF-Responsab¡l¡dad  F¡scal CÓdigo:  RRF-021 Versión:   01

313233 l57 o1-00-0068-0011-000oo-o2-0001Jool'2-000 Ó31 13/06/201818/o6/2018 ORLANDO SEPULVEDA CHAVEZ
10 o3'2 BLANcA cEcILm coNTRERAs-D'E 6uTIER'REzMO'NICAPAOLABONILLA'VALDERRAMA 20.525.65538 o'i-oo-oo11-001o-oo'o o33 25/06/2018

343536 1368 00-02-0001-0082'000o-1'0 •    034 26/06/2018 P'ROYECTÓS  AuTOS OST'ENIBLE SANFRANCISCO
38.362,87590047i681-01_4'.326.796

95Ó

-   0-0121-0031-000oo-o1-0005-'0124-00001 035o36037 26/06/20183/07/201813/07/201_813/07/201827/07/201827/07/201830/07/201813/08/20182/08/201813'/08/201817/08/20-1817/08/201828/08/201816/08/201816/08/2018 GIOVANNY SANCHEZ OUINONES

373.8.39
FRA NKLIN 'ABELLO VERGARA 14.274,978

8
' ' ORLANm vILLANuEvA  -   i 5.651.O3428.795.73221.108.7973,243.182

038Ó39'2'
-O1-0005-0077-000oóc)

MARIA  OMAIRA  NIETO

4o41
l                     ' " MARIA GRACIELA PLAZA  RIAÑO

oo-o1-0001-0171-000010
465_'1

040 JOSE  DAVID FIERRO  CIFUENTES

42
-   0-0026-0016-00000-01-0003-0047-0000 041 EmAR GALEANo cAlcEDoJOSEEVELIO`ÁB-ELLOR'ISABELCRIStINACESPEDES 58:500.032

4344
042o43 5.847.33428.836.709224 0-02-0001-0068-0000

45 5ó
0-03-000l-0164-000o'o O44.o45 LUIS  MESIAS  SUAREZ MARTINEZ 91.010'.451

4647 296616
-03-0002-0516-000oOÓ

JosE ANToNlo ovIEDo pERmMo 2'.255.17314,271.965-   3-0002-0387-000o1-o'o_o 046 LUIS  OMAR  RAMIREZ VILLARRAGA

484950
-   111-0027-00000_02 047 BLANCA NUBIA  PRADA  M   .ANIBALCAMARGOLAVERDE -JENNY-MARCELACAMARGOTRONCOSO 65.972,24014.268.050 u65'.501.559

256§
-     -0001-0225-00000-03-0001-0211-000oi-o'o 048049050ro51

51 73675831651'6'
-0122-0002-00001-00-13 14/08/20183/09/2O183'/09/20186/09/20_182Ó/Ó9/2018 CLARIBETH ALVAREZ GUARIN       'MARIApAz-A-NGARrT-AcADENA 65.501.525

52`53
0     9-0003-000o_1-000

-   113-0033-00001-00-0069-00Ó1Looo00-03-0002-0535-'000 r   o52o53Ó54 ALBA ALDANA JIMENEZ 65. 500. 274

54
NOHEMY MAR"NEZ 65. 495. 347
GRACIELA  LOPEZ MOGOLLONJULIOALBERTORODRIGUEZADOLFOCRUZPEÑA 28,834.58014.265.714555657 o1-00-0111-'0023-00000-01-0001-0084-000oÓ 055056o57 27/o9/201827/o9/201827/09/2018

5859
--       4-

JORGE ISIDRO-GONZALEZ`' OSORIÓDANIELVARONTORRES.+- 10.284.59614.243..3435561 01-00-0065-0003-000   ,Ó1:00 .   058Ó59 27/09/20 i 827/09/2018

6061
'    l  '  ul t!  '         L      I         Ol            ..        .   L 65.501.830_7_62754 0+00'-0140-0004-00000--03-Üoo2-0222-000o1-_00 060 2:J I Uí9 1 2!fJi:B1/10/20184/10/20185/10/20188/10/20188/10/20I812/10/2018 L:UCILA RC)bRIGUEZALBALUZVELSAOUEZ GÁRCIARlcARmsARMIENTopAcHEco

52.655,82119..222.1636263
061

366475,6339~34
-0063-0014-000 O62063

646566
01-00-0008-0007-00001-00-0_111-0015-000010l= MARm oLlvA BoNILLA   , 28.833.510

064O65 ISMAELINA  MEJLA  GUZMANEDGARLOZADAACOSTA 28,599.78514.268.117-   0-Ol39-003.,-00001-00011

I              = l l.. l              '=         .®.®    '           ' I  .',"l                 l•14.273.'282
6768697071 o1-00-0013-0005-0000100 .   o67 12/ 10/2018l2/10/201812/10/20i830/10/20188/11/2018 IVAN  MAHECHA  PERDOMO 14.270.013

3322
-      -0003-OO35-00001 068 WILSON CASTANEDA CAARIONINESVALDERRAMAROJAS 79.387.41828.603.3i7-OO-0002-0009-000   .00-02-0004-0009-0000100 O69

42
070071 JUAN GABRIEL RODRIGUEZ CARDENAS 93.181.085

72 21285972
-      -OO19-0003-OOOo'o JosE ABE"L AcEvEm 5.957.655'  '''   I l                     l      ®RMARm cRlsTINA  MARTINEz GAMBoAMARCOPOMARESMILLANBEATRIZCRUZDECALVO

7374 00-03-0002-0339-000 .01-00-0102-0026-00Óo1-00-0128-0020-000   r 073 20/11/201830/11/2018
65.499. 464
5,957.42228.601.652

75767778
074075,

MARTÍiA LILmNA AGUIRRE, LopEzAMANDAMEmLoNDoño`.','GLORIAMARISOLBUlrRAGoDELGADO 65.754.77120 oo-o2-0001-0249-000    r 076 12/12/20i 812/12/201812/l2/201812/12/201812/12/201828/12/2018lJ 38.233,06160.,332.67574 01-00-0139-0025-00-0
43

077078

798081 79
01-00-0020-0008-OOO03-00-0003-0012-000o1-00-0029-0Óo3-000'    -o'oo2 OTONIEL MAHECHA ZARATE 306.324

47
079 GERMAN 'TRn/INo GAM BOA 14.268.801

14
080 FERNEY CARRILLO ARLAS 14.270.563-     -0001-0107-000 081    ¡ AIME ANTONIO  DIAZ  MARTINEZ 14.219,729   _

pREscEupaoLA'ImRMAclhEsvlm]cIA-2Oi9      ':+
~ .   ¡lll  l   l         .     .     i     li   i   i PRESCIPCIONSIDENTIFICACIóN,

éoNSECU.l"O
N)' lICHA CATASTRAL

RESOL•u:IóNPb!
FEC_HA    .22/01/2019 P

LLxHOrEs DE IAskópIÉüriÓ

l     ll   l             ii   l   iii 001
2 13

-01113-0020-000t00-Oi-0005-0024-000,
l FERNANDo cERvERA DEVm:,  +JOsEDuMARGIRALmiiERNANDEziMAVEñÑVISMOYAi'.lALVAROGUZMANARANGO 14-. 268 . 06314..'244.234

847034'_5 01-00-0124-0027-'00001-00-0066-0007-000 003 30/01/2019 1.106.738.284
EHl      '  . I 14.265.07928.605.24748 01-00-0014-00Ó6-001 r   oo5 5/02/2019 MARIA` NINFA  GUzMAN   ,.

Aprobado 28 de mayo de 2021-CO'PIA CONTROLADA
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REGIST RO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUEBAS

Proceso:  RF-Responsab¡l¡dad  Fiscal Código:  RRF-021 Versión`:   01

6 71! o1-00-0066-0010-000 006 6/02/2019   LEONOR MARIA  NIETO  MAHECHA                                6 5.495.760

7 35l oo-o3-0002-0229-000 007 12/02/ 2019 GUILLERMO  GAMBOA  BARRIOS                                       14.272.341
'8 25l 00-02-0004-00 07-000 008 13/02/2019 DIEGO  LUIS  GUTIERREZ LACOUTURE                        79,428.572

9 83l 01-00-0124-0009-000 009 14/02/2019 ISIDRO  CRUZ TRUJILLO 14.273,154

10 26 00-02-0004-0016-000 010 26/02/2019 HEDILBERTO TORRES  CAMACHO 14.321.241

11 51 01-00-0024-001l-000 Ol1 28/02/2019 DOLORES  CARVAJAL 28.601,717

12
'66

01-00-0045-0023-000 012 4/03/2019 MARIA  DEL CARMEN  HERNANDEZ 65.499.058

13 85 01-00-0125-0017iOOO 013 11/03/2019 ROSANA GALINDO GORDILLO 28,573,929

14 79 01-00-0112-0022-000 014 12/03/2019 FERNANDO  HERNANDEZ MONTOYA 14.270.571

15' 39 oo-o3-0003-0027Looo 015 14/03/2019 pABiJo pmNo 900062401-0

16 40 oO-03-0003-0028-000 015 14/03/2019 pABLo pmNO 900062401-0

17 41 00-03-0003-OO29-000 015 14/03/2019 pABLo pmNo 900062401-0

18 42 00-03-00O3-0030-000 015 14/03/2019 PABLO  PIZANO 900062401-0

19 44 00-03-0003-0032-OOO 015 14/03/2019 PABLJO  PLZANO 9000 6240l -0

20 45 00-03-0003 -0035-000 015 14/03/2019 PABLO  PIZANO 900062401-0

2122 19 OO-02-0001-0079-000 016 23/03/2019 GABRIELA ARDILA 1.106.741.061

60 01-00-0034-0022-000 017 26/03/2019 MARIA  PIEDAD BAHENA  DE GALEANO 28,796.373

23 52 01-00-0026-0010-000 018 2/04/2019 NELSON ARDILA MORALEZ 14.268.037

24 1OO 02-00-0001-0013-000 019 3/04/2019 PEDRO  PABLO  RAMIREZ MORALES 14.265.352

25 92 01-00-0139-0038-000 020 23/04/2019 LUZ ANGELINA OSPINA 65.497.321

26 14 00-01-0005-0052-000 021 23/04/2019 JORGE  CARVAJAL VELEZ

27 34 oo-o3-0002-0093-000 022 23/04/2019 GONZALO OLAYA ZABALA 1.069.740.l28

l   28 49 01-00-0014-0009-000 O23 23/04/2019 NOHORA SuSANA  MEDINA MOLANO 52.617.813

l   29 6 oO-01-0001-0265-000 O24 23/04/2019 LUZ MARINA  LEON  SABOGAL 28.603,393

30 43 00-03-0003-0031-000 025 23/04/2019
DIRRECCION  NACIONAL DEESTUPEFACIENTES

31 46 0 0-03-0003-0055-000 026 23/04/2019
DIRRECCION  NACIONAL DEESTUPEFACIENTES

323334 55 01-00-0029-0024-000 027 23/04/2019 WALDINA  RAMIREZ NAVARRO 28.837.316

72 O1-00-0069-0012-000 028 23/04/2019 CLAUDINA AM ORTEGUI IRREÑO 28.603.415

107 06-00-0001-0021-000 029 23/04/2019 MARIA  ISABEL MARTINEZ GONZALEZ 65.493.457

35 64 01-00-0043-0015-000 030 23/04/2019 SOLEDAD PEÑA  DUARTE   . 28. 794. 947

36373839 94 o1-00-0144-0001-000 O31 23/04/2019 JOSE HIGINIO  SANDOVAL SALDAÑA 11.250,242

54 01-00-0029-0013-000 032 23/05/2019 MIGuEL ANToNIO CORTEs  MARnNEz 3.035,236

103 03-00-0003-0002-001 033 4/06/ 2019 BERTHA  FABIOLA OSORIO  SUAREZ 28.721,76l

31 00-03-0001-0130-000 034 4/06/2019 BERNARDO  DAVILA  BARRERO 14.268.048

4041 69 01-00-0063-0016-000 035 4/06/2019 HECToR HuRTAm ARANGo

101 02-00-0014-0002-000 036 4/06/2019 GRAcILmNo cu EsTA

42 104 04-00-0001-0001-000 037 4/06/2019 JESUS  ALBERTO ECHEVERRI

43 74 01-00-0105-0002-000 174 23/04/2019 LUIS  ENRIOUE LOZANO  FLOREZ 28.597.420

44 65 01-00-0045-0017-001 175 3 0/04/ 2019 MARIBETH  RODRIGUEZ 39.546.381

4546 105 05-00-0004-0002-000 176 30/04/ 2019 MARIA  DEL CARMEN  GOMEZ 49.686.071

58 01-OO-0033-0014-000 •177 7/05/2019 JOSE VICENTE  DIAZ RODRIGUEZ 5.850.055

47484950 82 o1-00-0121-0019-000 178 9/05/2019 MARCO TULIO CASTRO GARZON 8,OO1,516

96 o 1-00-0162-0005-000 179 23/05/2019 RAMON URIBE SERRANO 13,831,583

56 01-00-0030-0019-000 183 31/05/2019 FAIBER IVAN  GOMEZ 79.049.343

3 00-01-0001-0125-000 184 31/05/2019 BLANCA SILVIA CASTILLO  BAIJTISl-A 35.324.374

51525354 89 01-00-0139-0020-000 185 17/06/2019 HENRY  MESA GARZON 14.268.625

30 00-03-0001-0079-000 186 18/06/2019 JUAN  MAURICIO  RUE VILLADA- 14.270.571

91 01-00-0139-0036-000 187 18/06/2019 NELCY NONNE RODRIGUEZ SAÑCHEZ 35.504,419

4 00-01-0001-0167-000 188 27/06/2019 JOSE  DURNEY CUBILLOS 2.251.795

55 106 o6-00-0001=0006-000 190 2/07/2019 _  ESTHER JULIA CARRANZAi VÉRGARA 65.495.069

5657585960 77 01-00-0108-0005-000 191 2/ ÜÍ¡ l 2!ÍJW9 ESTHER JULIA CARRANZA VERGARA 65.495.069

67 01-00-0054-0001-000 192 3 /07/2019 JHONI GARZON -PERDOMÓ.i     -¿' 14.273.400

7 00-01-OOO2-0061-OOO 193 4/UÑ /2!OT9 JOS E ANGEL TOVAR 5,905.378

50 01-00-0015-0016-001 194 8lUí7 /2!"£ JuDrrH HuRTAm SANTAMARm 28.604.355

12 oo-o 1-0004-0008-000 195 15/07/2019 JAVIER LoNmño vILLA   i-  - 19,429,356

616263646566676869l70 47 o1-00-0001-0030-000 196 15/07/ 2019 JOSE ADUBAR MESA GARZON` 9.600.306

59 01-00-0034-0017-000 197 24/O7/2019 GRACILIANO  GUZMAN 2,299.977

8 00-01-0002-0068-000 198 24/07/2019 HEu VELASOUEZ  LOPEZ'`  - 14.270.397

38 00-03-0002-0920-000 199 30/04/2019 MARIA  DEL CARMEN GOMEZ 49.686.071

18 00-O2-0001-OOO9-000 200 9/08/2019 JAIME ANTONIO  DIAZ MARllNÉZ   . 14.297.290

20 00-02-0001-0099-000 200 9/08/2019 JAIME ANTONIO  DIAZ MARllNEZ 14.297.290

21 00-02-OOO1-0107-00O 200 9/08/2019 JAIME ANTONIO  DLAZ MARTINEZ      " 14.297.290

32 00-03-0001-0138-000 201 10/09/201 9  ALCIRA AGUIRRE   . 28,605.451

97 01-00-0196-0001-000 202 17/09/2019  ADRIANA  MAGALy MAHEcriA, H 65.501-.597

98 01-00-0196-0002-000 r  202 17/09/201 9  ADRIANA  MAGALY MAHECHA'Hi 65.501,597

•Páginasl20
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l



Sé-PÍ+rgiY;{:lj,# h;¥Á,   »£i,   ¥I<>S.€,#>Áff€fiwS/flfi^r,fá#!

RE GISTRO
AUTO QuE  DECRETA LA PRACTICA DE PRUE BAS

Proceso:  RF-Responsabi!¡dad  Fiscal

!     Código.  RRF-021

Vers¡ón:   01

71 99 01-00-0196-0003-000 202 l 7/09/201925/09/2019 ADRIANA  MAGALY MAHECHA  H 65.50l.5975,944.74314.270.68510155565
72 2 Oo-o1-OOOl-'0101-000 203 LUIS TIBERIO  PACHON AGUIRRE
73 81 o_1-00-0115-0012-001 204 23/09/2019 DAIRo  Luls- GoNzALEZ GA'RCmJAIMEFRANCISCOCIFUENTES
74 78 o1-00-0108-0020-000 2o5 1/10/2019
75 53 01-00-0028-0028-000 206 2/1O/2019 LJLIA  RÓD`RIGUEZ  ENCISO 65 792  176
76 87 01-00-0125-0021-000 2o7 1/10/2019 MARCOS  DmZ BocANEGRA    ' 5.836.88593438966
77

_86
01-00-0125-0019-000 2'08 16/10/2019 EDISON VANEGAS  CORTES -

78 1'5 oo-o1-0005-0071-00o 2o9 16/ 1-0/2019 JC)S É  BERNARDO  ABELLO  HERNANDEZ 93 '424 25'6
79 8868 Ó1=00-0'134iOO21-Óooo1-0`0-0055-oo15-000 21O' 17/ 10/2'019 GLÓRIA G~UTIERREZ AVILA 65.496.443
80 211 12  10  2019 LUZ MARINA  HENAO  bE éASTÁÑEDA 25.098.233'14.265.621
818283 121O23_3 00-01-0004-0048-000 212  ' 28/10/2019 EDILBERTO GONZA l_EZ

02-00-0014-0004-000 213 5/11/2019 DloM mLDE NIETO 2.806.604
0 0-O3-0002-0084-000 215 7  11/2Ó19 JOS É lJRIEL BECER`RA 15 914 241

84 36 00-03-OOO2-0476-000 216 12/11/2019 JuLmN ANDREs- GuzMAN FIERRo 1019024815
85 73 01-00-0099-0015-ooo 217 29/11/2019 WILIJAM  MARTINEZ  PEREZ 4 321449J86 933716 o1-00-0140-0014-000oo-o3-0002-0915-00000-01-0005-0083-000 218 4/12/201911/1'2/2019 LUIS  DANIEL CHAVARRO  MORA
8788 219 MARLA  DEL CARMEN  GOMÉZ 49.686.071

220 13  12/2019 FRANZ MOLLER  REYESMARIACONSUELÓGARZON 79 939 385
89 28 oo-o3-0001-0049-000 221 1'6/12/2019 65 498 894
9O91l 27 Óo-o3_-0001-0047-000 2'21 16/'12/2019 MARIA  CONSUELO  GARZON 65.498.894 '

29 00-03-0001-0050-000 221 16/12/2019 MARIA  CONSIJELO  GARZON 65 498 894
92 62 ol-oo-oo37-0024-000 - 222 rJ I T212!"9 JAIRO ALEXAÑDER URUEÑA OSPINA 93.4O5.578             l1',106.738.311l14,273.309l
93 22 00-02-0001-0126-000 223 17/12/2019 KATHERINE GORDILLO. HERNAN DEZEDERBOCANEGRACARDENAS
9495 6190 01-00-0036-0008-001o1-00-0139Loo29-000 224   . 18/12/2019

225 18/12/2019 CONCEPCION ABELLO  RODRIGUEZ 65.496,98965.498.894
9697 63 •  o1-00-0_040-0'018=00l

226 16/1'2/2019 MARIA  CONSIJELO' GARZON
57 01-00-0031-0003-001 227 26/12/2019 DAIRO  LUB  GONZALEZ GARCIAELVIAIROSAREYESCHAVEZ 14 270 685

98 22 oo-o2-0001-0260-000 228 26/ 12/201'9 49 550 058
99 75 01-00-0106-0012-000 229 26/12/2O19 INES  ARTEAGA  MIRANDA 65495911.

1Óo 76 Ol-00-0106-0013-000 230 26/12/2019 GUSTAVO  MIRANDA  SANCHEZ 14.268.2-5419.128.'474
1011O2 10 o o-o1-00'03-0Óo6-000oo-o2-0001-0199-000 231 2!f)l'L212:Ou9 JOS E JACOBO  PINZON  POVEDA

23 232 26/i2/2019 AGRopEcuARm ELoASls-       '
1Ó3-104 59 oO-01-0001-0204-000 233 26/i 2/2O19 ERNÉSTO RUBIO  BASTO. i4.270.'287

00-Ol-0002-0071 -00O 234 26/12/2019 HEBERCONDE  CHARRY-       ` 93.369.543
105 95 • 01-00-0148-0013-000 235 26/12/2019 ARMANm GuTIERREz R-Ios 14  273  33_1
106 1 00-O1-001-0047-000 236 26/12/2019 ISAIAS  MORA
107 17 • 00-01-005-0088-000 237 26/12/2019 GABRIEL JARAMILLO  RONCANCIO

LA mFORMAcIÓN SE sACÓ DEL sr5'TEMA  HAS -  sQL DEBIDo Á QiE LAS REsoLUCIONs DE LAS' pRESClpCIONES

CONSECUTIVO

ÍÜ- HCHA CATASIRAL
RESOLl#IóNNol

FEC HA P RO PIEIA RIO
IDENmFICA CIóN

1 80 01-00-01113-0020rOOO- 001 22/01/2019 FERNANDo  cERvERA`DEvm-   ,  = 14.268, 06_3
23 13' 00-01-0005-0024-000 002 23/01/2019 JOSE DUMAR GIRALDO  HERN'ANDEZ 14. 244. 234

84 01-00-0124-0027-000     ' 003
'30/0-1/2019

MAYERLY GALVIS  MÓYA   . 1.lO6  738  284
4 70 01-00-0066-0007-000     < oo4 31/01/2019  . AWARO  GUZMAN ARANGO '14.265.079    ^

5 48 01 -00-0014-0006-001 005 5/02/2019  , MARIA  NINFA -GUZMA N , 28.605.247
6' 71 01 flO-0066-0010-000 006 6/02/2o19 LEONOR  MÁRIA  NIETO  MAHECHA'_  - 65.495,760
7_8910 35 00-03-0002-02/._9-000 007 12/02/201913/02/2019 GUILLERMO  GAMBOA`BARRIOS       -- •    14 -272.341

25 00TO2-0004-0 007-000 008 DIEGO  LuIS GUllERREZ LACOUIURE '79.428.572

83 01-00-0124-0009-000
.  009

14/02/2O 19 ISIDRO CRUZ IRUJILIO    - •14.273,154

26 00-02-0004-0016-000 010 2:6N212!"£ HEDILBERTO TO RRES CAMACHO 14 321  241
1_112 51 01-00-0024-00 I1-000 011 28/02/2019 DOLO RES' CARVAJAL 28,601.717

66 01-00-0045-0023-000 , 012 4/03/2019 MARIA  DEL CARMEN  HERNANDEZ 65 499.058
13 85 •      01-00-0125flO17-000  - 013 1 1/03,/20 19 ROSANA GALINDO  GORDILLO`        ® 28  573.929
14 •79 01-00-0112-0022-000    . 014 12/03/2019 FERNANDO  HERNANDEZ MONTOYA 14 270  571
15 39 00-03-0003-0027-000   -2 O15 14/03/2019 PABLO  PIZANO 900062401-0

!     16 40 00-03-0003-0028-000    . 015 14/03/201_9 PABLO-PIZANO 900062401-0
17 41 •      00-03:0003-0029-'00Ó ' 015 14/03/2019 PA`BLOPIZANO         , 900062401-0
18 42 00-03-0003-0030-000 015     l 14/03/2019 PABLO  PIZANO • ' 900062401-0
19 44 00-03-0003-0032-000     ' 015_ 14/o3/2019 PABLO  PIZANO •      900062401-0      -
20 45 00 -03-0003-0035-000 015 14/03/2019 PABLO  PIZANO 9000624o 1=0

APrObado 28 demayo de2021  copIA coNTRoIJADA                                                           P  á g 1-n  a   9120
La copi: o ímpresión de este docume,ito, le d` el caráctei  de 'No Contr-olgdol-y el SGC no se liáce respÓ¡iábl`e por su consiú{a o uso.    ,
La verslón act"1]'zada y controlada de este_documento, se consulta a tra\'és de la página web en el espacío dedicado ¡il SGC.
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AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUEBAS

Proceso:  RF-Responsabilidad  Fiscal Código:  RRF-021 Versión:   01

21 19 00-02-0001-0079-000 016 23/03/2019 GABRIELA ARDILA 1.106.741.061

22 60 01-00-0034-0022-000 O17 26/03/2019 MARIA  PIEDAD BAHENA  DE GALEANO 28.796.373

23 52 01-00-0026-0010-00 0 018 2/04/2019 NELSON ARDILA  MORALEZ 1q. 268. 037

24 100 02-00-0001-0013-000 019 3/04/2019 PEDRO  PABLO  RAMIREZ  MORALES l4. 265.352

25 92 01.00-0139-0038-000  - 020 23/04/2019 LUZ ANGELINA  OSPINA 65.497.321

26 14 _ 00-01-0005-0052-000 021 23/04/2019 JORGE CARVAJAL VELEZ

27 34 00-03-0002-0093-000 022 23/04/2019 GONZALO  OLAYA ZABALA 1.069.740.128

28 49 01-00-0014-0009-00O 023 23/04/2019 NOHORA SUSANA  MEDINA  MOLANO 52,617.813

29 6 OO-01-0001-0265-OOO 024 23/04/2019 LUZ MARINA  LEON SABOGAL 28.603.393

30 43 00-03-0003 -0031-000 025 23/04/20 19 DIRRECCION  NACIO NA L DE ESllJPEFACIENll=S

31 46 00-03-0003-0 055-000 O26 23/04/2019 DIRRECCIO N  NACIO NAL DE  ESllJPEFACIENll=S

32 55 o1-00-0029-0024-000 027 23/04/20 19 WALDINA  RAMIREZ NAVARRO 28.837,316

33 72 Ol-00-0069-0012-000 028 23/04/2019 CLAUDINA AMORltGUI IRREÑ0 28.603.415

34 107 06-00-0001 -0021-000 029 23/04/2019 MARIA ISABEL MARHNEZ GONZALEZ 65. 493 , 457

35 64 01-00-0043-0015-000 030 23/04/2019 SOLEDAD PEÑA  DUARIE 28.794.947

36 94 01-00-0144-0001-000 031 23/0 4/20 19 JOSE HIGINIO  SANDOVAL SALDAÑA 11.250.242

37 54 01-00-0029-0013-000      - 032 23/05/2019 MIGUELANTONIO CORll=S MARllNEZ 3.035.236

38 103 o3-00-0003 -0002-001 033 4/06/2019 BERll+A FABIOLA OSORIO SUAREZ 28.721.761

39 31 00-03-0001-0130-000 034 4/06/2019 BERNARDO  DAVILA  BARRERO 14.268.048

40 69 01-00-0063-0016-00O 035 4/06/2019 HECITOR  HURTADO ARANGO

41 101 02-00-0014-0002-000 036 4/06/2019 GRACILIANO  CUESTA

42 104 04-00-0001 -0001-000 037 4/06/2019 JESUS ALBERTO  ECHEVERRI

43 74 01 -00-0105-0 002-00 0 174 23/04/2019 LUIS ENRIQUE  LOZANO  FLOREZ 28.597.420

44 65 01-00-0045-0017-001 175 30/04/2019 MARIBETll  RO DRIGUEZ 39.546.381

45 105 05-00-0004-0002-000 176 30/04/2019 MARIA  DELCARMEN  GOMEZ       , 49.686,071

46 58 01-00-0033 -0014-000 177 7 lU5/TO19 JosE vlcEr\rTE DIAz RoDRIGuEz 5.850.055

47 82 01-00-0121-0019-000 178 9/05/2019 MARCO llJLIO CASIRO GARZON 8.001.516

48 96 01 -00-0162-0005-000 179 23/0 5/20 19 RAMON  URIBE SERRANO 13.831,583

49 56 01-00-003 0-0019-000 183 31/05/2019 FAIBER IVAN GOMEZ 79.049.343

50 3 00-01-0001-0125-000 184 31/05/2019 BLANcA sILvm cAsiILLo BAuiisTA 35.324. 374

51 89 01-00-Ol39-0 020-00 0 185 17/06/2019 HENRY MESA  GARZON 14.268.625

52 30 00-03-00O1-0079-000 186 18/06/2019 JUAN  MAURICIO  RUIZ VILLADA 14.270.571

53 91 01-00-0139-0036-000 187 18/06/2019 NELCY IVONNE RODRIGUEZ SANCHEZ 35. 504. 419

54 4 00-01-0001-0167-000 -188 2J l O6 /2J)T9 JOSE DURNEY CUBILLOS 2. 251,795

55 106 06-00-0001-0006-OOO 190 2/07/2019 EsniER J uLIA cARRANzA vERGARA 65.495.069

56 77 01-00-0108-0005-000 191 2/07/2O19 ESTHER JULIA CARRANZA VERGARA 65,495.069

57 67 01-00-0054-0001-000 192 3/07/2019 JHONI GARZON  PERDOMO 14.273.400

58 7 00-01-0002-0061-000 193 4lUÑ l2IJr9 JOSE ANGELTOVAR 5,905,378

59 50 01-00-0015-0016-001 194 8/07/2019 JuDr" HuRTADo SANTAMARIA 28. 604. 355

60 12 00 -01-0004-0008-000 195 T5lUil l2fNS JAVIER  LONDOÑO VILLA 19.429,356

61 47 01-00-00O1 -0030-000 196 15/07/2019 JOSE ADUBAR  MESA GARZON 9.600,306

.      62 59 01-00-0034-0017-000 197 2A Nfl l2fN£ GRACILJANO  GUZMAN 2,299.977

63 8 00-01-0002-0068-000 198 2A I Cn i2IoT9 HELI VELASQUEZ  LOPEZ 14.270.397

64 38 00-03-0002-0920-000 199 30/04/2019 MARIA  DEL CARMEN GOMEZ 49.686.071

65 18 OO-02-0001-0009-000 200 9/08/2019 JAIME ANTONIO DIAZ MARllNEZ 14.297,290

66 20 00-02-0001-0099-000 200 9/08/2019 JAIME MrroNlo  DiAz MARiiÑEz 14.297.290

67 21 00-02-0001 -0107-000 200 9 Ns nJ"f) JAIME ANTONIO  DIAZ MARllNEZ 14.297.290

68 32 00-03-0001-0138-000 201 10/09/2019 ALCIRA AGUIRRE 28.605,451

69 97 01-00-0196-0001-000 202 17/09/2019 ADRIANA  MAGALY MAHECHA  H 65.501.597

70 98 01-00-0196-0002-000 202 TJ I UÍ3 /2!Oy9 ADRIANA  MAGALY MAHECHA  H 65.501,597

71 99 01-00-0196-0003-000 202 T] lr]Rl2!Í)T9 ADRIANA  MAGALY MAHECHA  H 65.501.597

72 2 00-01-0001-0101-000 2O3 25/09/2019 LUIS llBERIO  PACHON AGUIRRE    - 5.944.743

73 81 01-00-0115-0012-001 204 23/09/2019 DAIRO  LUIS GONZALEZ GARCIA
-14.270.685

74 78 01 -00-0108-0 020-000 205 1/10/2019 JAIME FRANCISCO  CIFUENTES 10.155.565

75 53 01 -00-0028-0028-000 206 2/10/2O 19 LILIA  RODRIGUEZ ENCISO 65.792.176

76 87 01-00-0125-0021-000 207 1/10/2019 MARCOS  DIAZ BOCANEGRA,  ` . _5.836.885

77 86 01-00-0125-0019-000 208 16/10/2019 EDISON VANEGAS CORIES 93.438,966

78 15 00-01-0005-0071-000 209 16/ lO/2019 JOSE  BERNARDO ABELLO  HER-NANDEZ 93. 424. 256

79 88 01 -00-O 134-OO21-000 210 17/10/2019 GLORIA Gu"ERREZAVILA      -'  { 65. 496. 443

80 68 01-00-0055-OO15-000 211 12/10/2019 Luz rMRINA HENAO  DE CAsTAÑEDA ' 25.098.233

81 12 oo-Ó 1-0004-0048-000 212 28/10/2019 EDILBERlO GONZALEZ 14.265.621

82 102 02-00-0014-0004-000 213 5/11/2019 DIOMlllLDE NIEllO 2.806.604

83 33 00-O3-0002-0084-00 0 215 7 l Lil2fN9 JOSE URIEL BECERRA 15.914.241

84 36 00-O3-0002-0476-000 216 12/11/2019 JULIAN ANDRES GUZMAN  FIERRO 1.019.024,815

85 73 o1-00-0099-0015-000 217 29/11/2019 WILLIAM  MARTINEZ PEREZ      - 4.321,449
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8687 93371628 01 -00-0140-0014-000oo-o3-0002-091 218      1    4/12/2019 LUIS DANIEL CHAVARRO  MORAMARIADELCARMENGOMEZ'`FRANZMOLLERREYES

88
5-00000-01-0005-008300 . 219220 11/12/2019l3/12/201916/12/2019

49. 68'6. 071

89
-000-03-0001-004

79.939. 38565.498.89465.q98.894

90 27
9-00000-03-0001-0047-000 221 MARIA CONSUELO  GARZON

91 29 00-03-0001-005O-000
221221 16/12/201916/12/2019 MARm coNsuELo GARzoN

-'92
62 o1 :00-0037-OO24-00000-02-0001-0126-000

MARIA CONSUELO  GARZON 65.498.89q

93 226190
222223224 TJ lr212!ffr917/12/201918/12/201918/12/201916/12/2O1926/12/201926/12/20-1926/12/201926/12/201926/12/201926/12/201926/12/20192!f)/T212(fN926/12/201926/12/20'1926/12/2019 JAIRo ALBmNDER uRuENA OspINAKAlllERINEGORDILLOHERNANDEZ 93.405._57S

94 01-00-0036-0008-001 1.106.738.311

959697'98 o 1-00-0139-0029-00001-00-00'40-0018-001
EDER  BOCANEGRA  CARDENAS 14. 2_73 . 309

63
225226227 CO NC EPCION ABELL.O  RODRIGUEZMARmcONsuELoGARzoN 65.496.989

57 o1 -00-0031-0003-001oo-o2-'0001-0260-OOO 65.498,894

22
DAIRo  LUls GONzALEz GARcm 14.270.685

99100 7576 o 1-00-0106-0012-000o1-00:01o6Joo1
228229 EL\flA ROSA REYES CHAVEZINESARIEAGAMIRANDA

l          49.550.05865.495,911

101 10
3-000o-o-ol-ooo3-00060 230 GUSTAVO  MIRANDA SANCHEZ 14,268.254

102 235'9
-0000-02-ooo1-0199-00000-01-0001-0204 231 JOSE JACOBO  PINZON  POVEDAAGROPECUARIAELOASIS 19. 128, 474

1Q3
232

1O4
-000`oo-o1-0002-00710 233 ERNESTO  RUBIO  BASTO       -HEBERCONDECHARRYARMANDOGUHERREZRIOS 14.270. 287

105 95
-0001-00-0148-0013-000oo-o1-Ioo1-007 234

93.369.543

106107
al' 235236

14.273.331

17
4  -00O00-01-005-00880 ISAIAS MORA

-OO                 237
GABRIEL JARAMILLO  RONCANCIO

l

Es  de  indicar  que  las  cit:adas  pruebas  decretadas  de  oficio,  se  consideran  conducente,`

pertinente  y  út¡les,   por  cuanto  al   solicitar  copia   de   losi  contratos  de  'prestación   de
serv¡cios  profesiona¡es,  las  planÍIlas  de  reg'istro  de ,entrega  de 'correspondenc¡a  por  la
vira  administrativa  y  la  ubicación  de  las  carpetas  de  las  f¡chas  catastrales,  perm¡tirán
verificar  laS  acciones  jurídicas  proyectada,S  por  l?s  persQna~.s..'contratada-s  'por  elJ en`te
territor¡al  para  gestionar  los  cobros  persuasivos,` cóact¡vos  y  ri-áJndamíentoá  de  pago,'
ya  que  estos  documéntos  le  mostraran  al  erite  de,control  ,Ios  servic¡o jurídico  que` la
administración    municipal    de   Armero   Guayabal   l-olima,    uti<lizó    para  . recuperar   'os`
d¡neros   que  `por   concepto  'de   lmpuesto   Predial`  u,nifi¿ado   deJ'aron   de   pagar  'los
contr¡buyentes, y en  su  efecto  mostrar gest¡Ón  administrativa  qúe señalen  la  intención
de  recuperar lgs dineros no  pagados por ímpiiesto  de 'Indust,ia y Comercioi

En  mérito de  lo anteriorñiente expuesto,  la  D¡re¿c¡ón Técnica  dé  ResponsabiI¡dad  Fiscal
de-Ia' Contraloría  Departamental  del Tolíma:''

^-''     RESUELVE

ARTÍCULO  PRIMERO:  DECRETAR Y  PRACTICA  de  ofic¡o  las  siguientes  pruebas
por  s-er  conducenté,  'pertinente  y  útilt  dentron deI`p.rocéSo  de  responsabiI¡dad  fiscaI  No
112-035-021,  adelantado  ante  la`admipistrac¡ón  municipal  de Armero  Guayabal Tolima
así:

P Ru_E_B_ALJ2±
Oficiatra   a   la   adr¡n¡Stracjón   municipal   de   Armero_Guayabái   ToT!ima,   übicada   en   la         @

ff:#:,upea:a:' nÍLpe::íclrett:a:ri¡Fno:edneeei:aÍ:nt:dO;entC¡¡
Contraloría  Departamental  del  Tolima  -ub¡éada, en  ía  Calb  ño' ll  ent:re  carrera  2  y  3
f,I-enté`    aI   ``HoteI     Amba!a'    de     la     c¡udad     dé~   Ibagué  -y/o     al.    correo   `electrórico

SeSrE±a±!a±e±e±a!@cLontra+Qria±g!Íma±Q±!£g'.  Ia sig uíente j-hfói-mación lasí.'

=      Sé  oficie a  la Adn;¡nistración  Municip`a¡  de Armero  Guayabá Tólima  para  quelallegue

`copia    ya l  sea    en',,PPF    (registro'.  magnético).  de;'los`  `contratos:   de    seh,Ícios
profes'¡onale's   J-uriJdico.s    pára   -el'`cobro    poi-Iá    vía'i iadniih¡strativa  ' (persuasivos,i
coactivos y  m.andamiento  de  pago)   del  lmpuesto  Pré`diai.'lj.nificado que se  hicie'r'on|'   durante  ,Ia   vlgencia   2011   al   2020,'   contratos   qLie'se `.ré'qu¡éren   con   todos'  lQs

Aprobado 28 de mayo de 2021.' COPm CONTROLADA
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documentos   soportes`  tales   como   los   ¡nformes   de   actMdades  detallada   de   las
acciones que soportén  los cobros por la vía adm¡n¡strativa.

-      Se  ofic¡e  aa la  Administración  Mun¡c¡pal  de Armero Guayaba Tolima  para  que  allegue

copia    de   las   plan¡llas   de    reg¡stro   de'   entrega   de   la!   correspondencia   de   los
contr¡buyentes   o-bjeto   de   esta    investigación   fiscal,   donde   presuntamente   se
registró   la   entrega   de   las   cartas   persuasivas,   coactivas   y   mandamientos   del
¡mpuesto  pred¡al  prescrito  -de  las  vigenc¡as  2011  al   2015.;  en  caso  de  no  existir
este  reg¡stro de  plan¡llas se  requ¡ere su  certificac¡ón.

-      Se   ofic¡e  a   la  Adm¡n¡stración   Municipal   de  Armero   Guayaba  Tol¡ma   para   que   a

_    través  de  la  Secretár¡a  de  Hacienda  certífique  la  cant¡dad  a  recaudar  del  lmpuesto
_Predial   Unificado  de  los  año  2011,   2012,   2013,   2014,   2015,   2016,   2017,   2018,
2019  y  2020   y  cert¡fique  la  cant¡dad  recaudada  del  impuesto  Pred¡al  Un¡ficado  las
vigenc¡as   2011   hasta   el   2020   y   cuanto   se   dejó   de   recaudar  de   las   refer¡das
vigencias, tal  como se ¡nd¡ca  en  el  s¡guiente cuadro de ejemplo-.

VIGENCIA
CARTERA PREDIAL XRECAUDAR IIVIPUESTO  PREDIAL TOTAL PREDIAL

RECAUDADO  ' POR RECAU DAR

2011
2O122O13

2O14
2O15
2O16
2O17
2018
2O19
2O2O

Se   oficie   a   la   Adm¡n¡stración   Mun¡c¡pal   de   Armero   Guayaba   Tolima   para   que
certifique    al    Despacho    s¡    ex¡ste    actualmente    organ¡zado    y    arch¡va'do    cada
exped¡entes    de     manera     individual     de     los     propietarios    de     los    siguientes
establecim¡entos   a   los   cuales   no   se   les   cobro   el   ¡mpuesto   y  en   su   efecto   se
prescr¡b¡eron  sus deudas así:                                                         ,

PRESCRIPCIOT\ES VIGEl\tiA 2017

LA lrmRMAcIÓN sE sAcÓ DEL SISTEMA  HAs - SQL DEBIDO A QUE LAS RESoLUClohES DE LAS PREsCmloNEs

CONSECUTn/O

No' HCHA CATASTRAL

RESOLlllóNM-
FEC HA PROPIETA RIO

IDENTIFICACIó_N

1 71 o1-00-0163-0005-000 001 10/01/2017 LUIS  ALFONSO  MAHECHA.,      -. 2.340,119

2 37 o 1-OO-0014-0001-Óoo 002 2Al OLn!ÜIJ JOSE PLINIO  LOZANO  ROMÉR`Ó 5..962,514

3 52 01-00-0040-0034-000 003 24/01/2017 CARLOS  FRANCISCO ARDILA+,S-ÁNCLIEZ 19.304.416

4 65 o1-00-0134-Óo13-000 004 25/ OL/2:ÜIJ Luz DAm LozANO NARVÁEz  ` 28,605.567

5 50 01-00-0037-0024-000 OO5 2:5l O+lTOI] JAIRO ALEXANDER URUEÑA OSP-INA 93.405,578

6 36 01-00-0013-0024-000 006 2:J I Ull 2JO+J JUAN  PABLO  MILLAN  ROJAS       . 1.02O.803.356
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7 70 Ol-00-0154-0016-000 006 2:J l O±l2!fJTJ

8 67 01-00-O138-0001-000 007 27/01/2017 JARLEIIDy TRmNA LzQuIERDO 1.106.739.598
9 53 01-00-0054-0002-000 008 9/02/2017 AMPARO ORTE MORENO 65.496.981

10 72 01-00-0171-0001-000 OO9 9 lrf212flIJ CARMELIA  ROJAZ GUZMAN 28.605.386
11 4 00-01-0005-0061-000 O10 9/02/2017 BONILLA  LAVERDE CLOROMIRO

12 70 01-00-Ol54-0016-000 011 9 / Uí212J)TJ MILJAN  ROJAS  JUAN  PABLO

13 3 oo-o1-0001-0256-000 012 9 l Uí2.l 2J)TJ ANA  LEONOR ZARATE GONZALEZ 28.608.180
14 61 01-00-0126-0009-000 013 14/02/2017 JESuS  ARENAS  BARRERO

15 30 o1-00-0013-0017-901 014 17/02/2017 MARm ANGELlcA  MARTINEz 1.106.738.275
16 31 01-00-0013-0018-901 014 LJ / UR_/2JOlj MARIA ANGELICA  MARTINEZ 1.106.738.275
17 32 01-00-0013-0019-901 014 17/02/2017 MARIA ANGELICA  MARTINEZ 1.106.738.275
18 33 01-00-0013-0020-901 014 TJ / rJ2/2!"J MARIA ANGELICA  MARTINEZ 1.106.738.275
19 34 01-00-0013-0021-901 o1¢ {J l rJ21 2JJIJ MARm ANGELlcA  MARTINEz 1.1Ó6.738.275

20 35 01-00-0013-0022-901 014 Tj Ní2 / 2!OIJ MARIA ANGELJ:CA  MARTINEZ 1.106.738.275
21 57 01-00-0111-0024-000 015 rJ /UR_/2:"J SANDRA  PATRICIA  PAEREZ V 65.501.368
22 13 00-03-0001 -0079-000 016 3 / rJ312:OIJ EDNA CAROLINA ARDILA  CuESTAS 1.106.741.172

23 19 00-03-0002-04O9-000 017 2:f3/ UBl2!Olj JoRGE EDuARm BERMuDEz sANcHEz 11.427.754
24 17 00-03-00 02-03 84-000 017 2!9 l Uí3/2!OIJ JORGE EDuARm BERMuDEZ SANCHEz ll,427,754
25 18 0 0-03-0002-0397-000 017 29/03/2017 JORGE EDUARDO  BERMUDEZ SANCHEZ 11,427.754
26 14 00-03-0001-0137-000 018 3LNB l2!"J EMPRESA coMuNrTARm Los  FuNDADoREs 14.270.563
27 44 01-00-0018-OOO3-000 o19 2:5/ 0412f)LJ CARMELIA  ROJAZ GUZMAN 28.605.386
28 60 01-00-0124-0011-000 020 2:J / 04/2!ÍjIJ GUILLERMO  ELMER MONTOYA 14.267.879
29 55 01-00-O106-0001-000 021 28/04/2017 LUE  ENRIQUE  LOZANO  FLOREZ 14,269.773
30 56 01-00-0107-0026-OOÓ 022 4/05/20 i7 JHOBANNE BENAVIDEZ GONZALEZ 93,437.013
31 12 00-02-00 02-0064-000 023 4lrJ512"J HECTOR OBIDIO  DURAN ZABALA 19.212.500

32 39 01-00-0015-0028-000 024 9 / UJ512!OTJ ISMAEL ÑUSTES 14',266.629
33 73 01-00-0178-0005-000 025 12/05/2017 AL" JIMENEZ GONZALEZ 28.605.458
34 9 00-02-0001-0083-000 026 15/05/2017 DOLL:Y  BIBIANA  AVILA  URUEÑA 28.604,195

35 47 01-00-0029-0027-000 027 }_)_l O512O L7 AVILA  TELLEZ  SEYER  DRIGELIO 445.506

36 11 00-02-0001-0170-000 028 2:3 / 05120TJ NICOLAS  FERNAN  CARVAJAL VELEZ 79.486.872

37 26 00-03-0003-0009-00O 029 2:3 / rJ512JJTJ PABLO  ENRIQUE+SEMA  R 80,273.706

38 46 01-00-0029-0024-000 030 2-4105 /2OTJ W BALDINA  RAMIREZ  NAVARRO 28.837.216

39 68 01Ú0-0138-0011-000 031 30/05/2017 MARTHA  ROCIO  ROJAS 65.499.042

40 66 o1-00-0134-0015-000 032 30/05/2017 MELIDA 'GUERRA  TORRES 65.496.830

41 59 o1-00-0114-0007-000 033 L2l O612:DL] OFELLZ  CARDENAS 28.6o3.727

42 25 00-03-0002-0787-000 034 )_J lO6l+_0\7 LUIS  OMAR  RAMIREZ  VILLARRAGA 14.27l.965

43 20 00-03-0002-0463-000 O35 28/0 6/2 01,_7 CAMELIA  RAMIREZ  VILLARRAGA 65.739.479

44 51 01-00-0040-0018-001 036 2:8106 / 2JJLJ MARIA  CONSUELO  GARZC)N      ' 65.498,894

45 69 OlÜ0-0139-0028-000 037 2:8106/2;0+J PERLA  JULIETA  TIBADUIZA 39.555,068

46 41 01-00-0017-0017-000 038 Zsl O612fJLJ GERMAN  HRNANDEZ  RODRIGUEZ 19.076.749

47 63 01-00-0131-0027-000 O39 T9 Nrl l 2.Í)LJ JOSE  MANUEL  HERNANDEZ  FORERO 14.270.843

48 42 01-00-0017-0022-000 040 14/08/2017 HuMBERTO  HERNANDEZ  RODRIGUEZ 19,309.993

49 29 o1-00-0013-0001-000 O41 14/08/2017 MARIA  IéNAcm  RÓDRIGuEz  HERNANDEz 28.604.559

50 2 00-01-0001-0250-000 042 14/08/2017 MARIA  ,DEL  ROSARIO  TOVAR  MUÑOZ 28.608.Ó92

51 49 o1-00-0035-0022-00Ó 043 15/08/20_17 LUCIANA  ROSA  FRA-NCOLÍ   i- 65:.496.162

52 6 oo-o2-0001-0065-000 044 15/08/2017 CARRILLO`VARGAS  IRMA  YOLÁNDA
-35.5I5.402

53 5 00-02-0001-0062-000 044 15/0é/20.17 CARRILLQ  VARGAS.'JRMA. YOLANDA :    35,515.402

54 40 o1-00-Óo16-00'07-001   . 045 8lÜÍ)l2fJTJ. EDGARALBERTo  ANGAÁrTA  DE'  LA  pARRA     , 14.268.111

55 45 01-00-0029-0019-000 046 17/08/2017 MÁRIA  IDILA  GONZALEZ  BURGOS 28,8-14.386

AP110badO28 demayode2021  COpIAcoNTRoLADA `                                                        P á gí  n a   13120
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56 7 00-02-0001-0076-000 O47 T910912fJLJ CARLOS  ALFONSO  LUCENA  MARTINEZ 79,310.732

57 8 00-02-0001-0081-000 047 L£/O9/2.fiTJ CARLOS  ALFONSO  LUCENA  MARTINEZ 79.310,732

58 1O 00-02-0001-0084-000 047 T9109120LJ CARLOS  ALFONSO  LUCENA  MARTINEZ 79.310,732

59 58 01-00-0113-0027-000 048 5 / LO l2:f)TJ LUIS  ALBERTO  GALINDO 14.273.066

60 28 01-00-0002-0017-001 049 18/10/2017 JESUS  ANTONIO  SANCHEZ ANTURI 5,850.108

61 48 01-00-0030-0005-000 050 TDl 1012:OLJ ALEJANDRO  TRUJILLO  DAVILA 14.270.135

62 21 00-03-0002-0530-000 051 2.J I LO l2.OiJ ACCION  Y  ESPERANZA  ROTARIA

63 22 00-03-0002-0531-000 o51 2J I LOIIOLJ ACCION  Y  ESPERANZA  ROTARIA

64 23 00-03-0002-0532-000 o51 2J ILO/2:fJLJ ACCION  Y  ESPERANZA  ROTARIA

65 38 01-00-0014-0003-000 052 3 l Lll 2:f)TJ HERNANDO  CASTRO  BONILLA 2.325.769

66 54 o1-00-0061-0010Looo 053 28/11/2017 GILBERTÓ  SAENZ CUELLAR 16.770.348

67 43 o1-00-0017-0026-Óoo 054 L / L2P:OTJ ADRIANA  E VANEGAS  AVILA 52.115.984

68 52 01-00-0126-0022-000 Ó55 1l T2./2.OLJ CASTRO  RIVERA  ARGENIS

69 24 oo-o3-0002-0570-000 056 1/12/2Ó17 LUIS  ENRIQUE  DIAZ  MATEUR

70 74 05-00-0003-0005-000 057 1/12/2017 JORGE  ÉLICER SALINAS  GAITAN

71 15 00-03-0002-0002-000 058 L/L212!)TJ ROMEMARI  BALLESTEROS  INFANTE

72 16 00-03-0002-0093-OOO 059 L / T2/2:OLJ GONZALO  OLAYA  ZABALA

73 27 00-03-0003-0036-000 O60 1 l L212J)TJ DIRRECCION  NACIONAL  DE  ESTUPEFACIENTES

74 64 o1-00-0133-0006-00o 061 1lL2/2OIJ INSTITUTO  NACIONAL  DE  VrVIENDA

75 1 OO-01-0001-0235-000 O62 15/12/2O17 INCIDE  POVEDA  MENESES
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FEC HA PROPIETA RIO
ID ENII Flm CIóN

1 78 01-00-0161-0011-000 001 26/01/2018 LUZ MARINA  ROJAS  URUEÑA 65.487,111

2 3 00-01-0001-0163-000 002 29/01/2018 AL.VARO  RAMIREZ MENDOZA 2,251.719

3 45 01-00-0024-0035-001 003 16/02/2018 BLANCA  NIDIA CIFUENTES  B 51.705.906

4 53 01-00-0056-0008-001 004 l9/02/2018 ANA  DERLYN  MENDEZ  M 46,647.410

5 40 01-00-0014-0021-000 005 21/02/2018 JORGE SANCHEZ CORREDOR 79,060.222
6 35 01-00-0007-0010-001 oo6 22/02/2018 SEVEDO ANTONIO GALVIS 14.271.538

7 37 01-00-0009-0020-000 007 22/02/2018 MARTINEZ CARDENAS  BELARMINO 2.249.625

8 62 01-00-0108-0001-000 008 23/02/2018 MARm oVEIDA GuzMAN  pALoMO 28.602.267

9 41 01-00-0017-0018-000 009 1/03/2018 CARLos  EDUARm  RoDRIGuEz p 9.728.168

10 19 00-02-0001-0247-0 00 010 14/03/2O18 PAOLA ANDREA GUZMAN 35,532,581

11 11 00-02-0001-0018-000 011 14/03/2018 PAOLA ANDREA GUZMAN 35.532.581

12 17 00-O2-0001-0241-000 012 14/03/2018 PAOLA ANDREA GUZMAN 35,532.581

13 18 00-02-0001-0244-000 013 14/03/2018 PAOLA ANDREA GUZMAN 35.532.581

14 77 01-00-0148-0033-000 014 15/03/2018 TERESA  SANCHEZ 65.499.934

15 7 00-01-0005-0052-000 015 16/03/2018 JORGE CARVAJAL VELEZ

16 52 01-00-0053-0004-000 016 20/03/2018 INES  CARVAJAL PALMA 65.500,239

17 56 01-00-0067-0001-000 017 20/03/2018 MARINA MAcmDo 28.601.508

18 49 01-00-0039-0016-000 018 23/03/2018 MARTHA  LAVERDE SALAZAR   - 65.499.811

19 81 06-00=0004-OO10-000 019 23/03/2018 ROBERTO  HOYOS  CAMACHO. 458.659
20 48 01-00-0029-0020-000 O20 4/04/2O18 ISABELLOZANO CADENA      .. 65.495,226
21 70 Ol-00-0122-0004-000 O21 11/04/2018 ESPERANZA  RAM^IREZ NINCO 65.497..605

22 51 01-00-0051-0033-001 022 l 8/04/2018 MARIA JuDrTH RlvERA  B 65.499.386

23 44 01-00-0021-0004-000- 023 18/04/2018 LUZ MILA  RÓJAS 65.498,264
24 23 00-03-0001-0103-000 O24 26/04/2018 NELLY CRUZ 28,605,107
25 15 00-02-0001-0123-000 O25 26/04/2018 HUGO  LOPEZ TORRES 14,273.365
26 26 00-03-0001-0302-001 026 26/04/2018 JUAN  DE  LA  ROSA  JIMENEZ   .  ` 18.939.363
27 71 01-00-0124-OO15-000 027 26/04/2018 MIGuEL ANGEL MARTINEZ  PUERTA 93.424. 349
28 6O 01-00-0105-0013-000 028 9/05/2018 JOSE ARCADIO  BALLEN SAAVEDRA 14.268.281
29 32 00-03 -00 02-0552-000 029 10/05/2018 CARLOS  ARTURO CABEZAS. 14.270,540
30 80 06-00-0003-0010-000 030 23/05/2018 CARDENAS  ROJAS  GERMAN 14.269.639
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REGISTRO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUE BAS

Proceso:  RF-Responsabilidad  Fiscal Código:  RRF-021 Vers¡Ón:   01

31 57 o1-00-0068-0011-000 Ó31 13/06/2018 oRLANm sEpuLvEDA cHAvEz 19.250.225
32 10 oo-o2-000l-OO12-000 o32 18/06/2018 BLANcA cEcILm coNTRERAS  DE GiJTIERREz 20.525;655
33 38 o 1-00-0011-_001'0-000 033 25/06/2018 MO`NÍCA  PAOLA  BÓNILLÁ VALDERRAMA 38,362.875

34 13 00-02-0001-0082-000 O34 26/06/2018 PRQYECTOS  AuTÓSOSTENIBLE SANFRANCISCO
900471681-0

35 68 o1-00-Oi21-0031-000 035 26/06/2018 GIOVANÑY SANCH+EZI OUIÑONES 14.326.'796
36

_9
oo-o1-0005-0124-000 o'36 3/07/2018 FRANKLIN  ABELLO VERGA'RA 14.274.g78

37 50 o1-00-0040-00i2-ooo 037 13/07/2018 oRLANm ' vILLANuEvA 5:651.034
38 8' Ó'o-01-o_o o5-0077.-bOO 038 13/07/2,018 MARLA  OMAIRA NIETC) 28'.795.732
39 2 oo-o1-00C)1-0162-00'0 O39 27/o7/2018 MARIA  GRACIELA  PLAZA  RIAÑO 2'1.108.797
40 4 oo-o1-0001-Oi71-000 040 27/07/2018 JOSE  DAVID FIERRO CIFUENTES 3.243.i82
41 46 o1-00'-0026-0016-000 o41 30/0'7/2Ó 18 EDGAR GALEANO  CA`ICEDO 58.5oo..o32
42 5 oo-o1-oo O3-Óo47-0 00 o42 13/o8/2018 JOSE  ÉVELJ:O ABELLO  R 5.847,3'34
43 12 00-02-0001-0068-000 O43 2/08/2018 ISABEL CRISTINA CESPEDES 28.836.7O9
44 24 oo-o3-0_001-0164-000 o44 13/08/2O18 LUIS  MESIAS  SUAREZ  MARTINEZ 91.-010.451
45 30 oo-o3-Ó'oo2L'o516-OdO Ó45 17/08/2018 JoSE ANToNlo` ovIEDo  É>ERmMo 2.255.173
46 29 oc)-o3-0'002-0387-ooo 046 17/08/2018 LUIS  OMÁR RAMIREZ VILLARRAGA 14,271.965
47 66 o1-00-0111-0027-000 o47 28/08/2018 BLANCÁ NUBIA  PRADA M 65.972,240'48

16 oo-o2-000l-0225-000 048 16/08/2018 ANIBAL CAMARéÓ  LAVERDE 14.268.050
49 25 oo-o3-0001-0211-000 o49 16/08/2018 JENNY MA`RCELA CAMARGO TRONCOSO 65.501.559
50 69 o1-00-0122-0002-000 o5Ó 14/08/2018 CLARIBETH ALVAREZ GUARIN 65.501,525
51 73 o1-00-0139-0003-000 051 3/09/2018 MARIA  PAZ ANGARITA CADENA
52 67 01 -00-0113-0033-000 052 3/09/2018 ALJ3A ALDANA  JIMENEZ 65.500.274
53 58 o 1-00-0069-000'1-000 053 6NB l2fJi:8 NOHÉMY MARTIN EZ 65._495.347
54 31 00-03-0002-053 5-000 054 20/09/2018 GRACIELA  LOPEZ  MOGOLLON 28.834.580
55 65 o1-00-0111-0023-000 055 27/09/2018 JULIO ALBERTO  RODRIGUEZ 14.2'65,714
56 1 oo-o1-OOO1-0084-ooo o56 27/09/20i8 AmLFo cRuz pEÑA
57

'6
oo-o 1-0004-0_040-000 o57 27/09/2018 JORGE ISIDRO GONZALEZ OSORIO 10. 284._596

58 55 o1-00-0065-0003-000 058 27/09/2018 DANIÉL VARON TORRES 14.243.343
59 61 o1:00-Ó107-Óo25-000 059 27/09/2018 CLAUDÍA  M`ILENA +CALDERON  FERREIRA 6`5.501.830
6-O 76 01-00-0140-0004-000 060 27/09/2018 LUCILÁ  RODRIGUEZ
61 27 oo-o3-0002-0222-000 O61 l/10/2018 ÁLBA  LuZ VELSA-OUEZ GARCIA 52.655.821
62 54 o1-00-0063-0014-oóo 062 4/10/2018 RlcARm sARMIENTo pAcHEco 19.222.163
63 36 01-00-0008-0007-000 063 5/10/2018 MARLA OLWA  BONILLA 28.833.510
64 64 o1-00-01-11-0015-000 064 8/ 10/2018 ISMAELINA  MÜLA GUZMAN 28.599.785
65 75 o 1-00-0139-0035-00O 065 8/1O/2018 EmAR LozADA AcosTA 14.268.1'17
66 63 01-00-0110-0008-000 066 12/10/2018 LUIS  AIRTURO  ROJAS  VALDERRAMA 14.273.282
67 39 01-00-0013-0005-000 067 12/ 10/2018 TvÁN  MAHEcHA p-ERmMo 14.270.013
68 34 01-00-0003-0035-000 068 12/ 10/2018 WILSON CASTAÑEDA CAARION 79.387.418
69 33 01-00-00O2-0009-000 069 12/10/2018 INES  VALDERRAMA  ROJAS 28.603.317
70 22 00-02-0004-0009-000 070 30/10/2018 JUAN GABRIEL RODRIGUEZ CARDENAS 93.181.085
71 42 o1-00-0019-0003:000 071 8/11/2018 JosE ABEDUL AcEVEm 5.957.655
72 21 00-02-00O2-0078-000 O72 14/11/2018 MARm CRlsTINA  MARTINEz GAMBOÁ 65.499.464
•73 28 00-03-0002-0339-000 073 20/11/2018 MARCO  POMARES  MILLAN 5.957.422
74 59 o1-00-0102-0026-000 074 30/11/2018 BEATRIZ CRUZ DE CALVO 28.601.652
75 72 01-00-0128-0020-000 075 7/l 2/2018 MARTm  LJ:LIANA AGuIRRE  LOPEZ 65.75-4.771
76 20 oo-o2-0001-0249-000 076 12/12/2018 AMANDA  MEJLA  LONDOÑO 38.233.061
77 74 01-00-0139-0025-000 077 12/12/2018 GLORIA  MARISOL BUITRAGO  DELGADO 60.332.675
78 43 01-00-0020-0008-000 078 12/12/2018 OTONIEL MAHECHA ZARATE 306.324
79 79 o3-00-0003-0012:000 079 12/12/2018 GERMAN TRIVIÑO GAMBOA 14.268.801
80 47 01-00-0029-0003-000 d80 12/I2/2018 ÉERN'EY CARRILLÓ ARIAS 14.270.563
81 14 oo-o2-0001 -0107--000 081 28/ 12/2018 JAIME ÁNTONIO  DLAZ MARTINEZ 14. 219.-729

PRESCRIPCIOP\ES VI®lCIA  2019
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CONSECUl"O
Ml FICHA  CATASTRAL

RESOLulóNN).
FEC lm P RO PIETA RIO

IDENTIFICACIóN

1 80 01-00-01113-0020-000 001 22/Oi/2019 FERNANm cERvERA DEvIA 14.268,063
2 13 oo-o1-0005-0024-000 oo2 23/01/201_9 JosE DuMAR GIRALm HERNANDEz 14.244.234
3 84 o 1-0 0-0124-0027'-000 oo3 30/01/2019 MAYERLY GALVIS`  MOYA 1.106.738.284
4 70 01-00-0066-0007-000 004 31/01/2Ó19 ALVARO GUZMAN  ARANGO 14.265.079
5 48- o1-OO-0014-0006-001 005 5/02/2019 MARm  NINFA GuZMAN 28.605.247
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6 71 01-00-0066-0010-000 006 6/02/2019 LEoNoR MARm NIETo MAHEcm 65 495 760
7 35 00-03-0002-0229-000 007 12/02/2019 GUILLERMO GAMBOA  BARRIOS 14 272 341
8 25 00-02-0004-OOO7-000 008 13/02/2019 DIEGO  LUIS  GUllERREZ LACOIJTURE 79.428.57214.273.15414.321241
9 83 01-00-0124-0009-00O 009 14/02/2019 ISIDRO  CRUZ TRUJILLO
10 26 00-02-0004-0016-000 010 26/02/2019 HEDILBERTO TORRES  CAMACHO
11 51 01-00-0024-0011-000 011. 28/02/2019 DOLORES  CARVAJAL 28  601  717
12 66 01-00-0045-0023 -000 012 4/03/2019 MARm  DEL cARMEN  HERNANDEz 65 499  058
13 85 01-00-0125-0017-000 013 11/03/2019 RosANA GALINm GoRDILLo 28 573  929
14 79 01-00-0112-0022-000 014 12/03/2019 FERNANDJ  HERNANDEZ  MONTOYA 14.270.571900062401-0
15 39 00-03-0003-0027-000 015 14/03/2019 PABLO  PIZANO
16 40 00-03-0003-0028-000 015 14/03/2019 pABLo PmNo 900062401-0
17 41 00-03-0003-0029-000 O15 14/03/2019 pABLo pmNo 900062401-0
18 42 00-03-0003-0030-000 015 14/03/2019 PABLO  PLZANO 9000 62401-0
19 44 OO-03-0003-0032-000 015 14/03/2019 pABLo pmNo 900062401-0
20 45 OO-03-0003-0035-00O 015 14/03/2019 pABLo pmNo 900062401-0
21 19 00-02-0001-0079-000 016 23/03/2019 GABRIELA ARDILA 1.106.741.061
22 60 01 -00-0034-0022-000 017 26/03/ 2019 MARIA  PIEDAD BAHENA  DE ffiLEANO 28.796,373
23 52 01-00-0026-0010-000 018 2/04/2019 NELSON ARDILA  MORALEZ 14.268.037
24 100 02-00-0001-0013-000 019 3/04/2O 19 PEDRO  PABLO  RAMIREZ  MORALES 14 265.352
25 92 01-00-0139-OO38-000 020 23/04/2019 LUZ ANGELINA OSPINA 65.497.321
26 14 00-01-0005-0052-000 021 23/04/2019 JORGE CARVAJAL VELEZ
27 34 00-03-0002-0093-OOO O22 23/04/2019 GONZALO OLAYA ZABALA 1.069.740.128
28 49 01-00-0014-0009-000 023 23/04/2O19 NOHORA SUSANA  MEDINA MOLANO 52.617.813
29 6 OO-01-0001-0265-000 024 23/04/2019 LUZ  MARINA  LEON SABOGAL 28.603  393

30 43 00-03-0003-003l-000 025 23/04/2019 DIRRECCION  NACIONAL DEESTUPEFACIENTES

31 46 00-03-0003-0055-000 026 23/04/2019 DIRRECCION  NACIONAL DEESTUPEFACIENTES

32 55 01-00-0029-0024-000 027 23/04/2019 WALDINA  RAMIREZ NAVARRO 28.837.316
33 72 01-00-0069-0012-000 028 23/04/2019 CLAUDINA AMORTEGUI IRREÑO 28.603,415
34 107 O6-00-0001-0021-000 029 23/04/2019 MARm lsABEL MARTINEz GONzAu=z 65.493.457
35 64 01-00-0043-0015-000 030 23/04/2019 SOLEDAD PEÑA DUARTE 28.794.947
36 94 01-00-0144-0001-000 031  ' 23/04/2019 JosE HIG[Nlo sANmvAL sALDAÑA 11.250.242
37 54 01-00-0029-0013-000 032 23/05/2019 MIGUEL ANTONIO CORTES  MARTINEZ 3.035.236
38 103 03-0 0-00 03-0002-00l 033 4/06/2019 BERTrA FABloLA osoRlo suAREz 28.721.761
39 31 00-03-0001-0130-000 034 4/06/2019 BERNARm DAvILA  BARRERo 14.268.048
40 69 01-00-0063-0016-OOO 035 4/06/2019 HEnOR HuRTADO ARANGo
41 101 02-00-0014-0002-000 036 4/06/2019 GRACILIANO  CUESTA
42 104 04-00-00O1-0001-000 O37 4/06/2019 JESUS-ALBERTO  ECHEVERRI
43 74 01-00-0105-0002-OOO 174 23/04/2019 LUIS  ENRIOUE  LOZANO  FLOREZ 28.597.420
44 65 01-00-0045-0017-001 175 30/04/2019 MARIBETH  RODRIGUEZ 39.546.381
45 105 05-0 0-0004-0002-000 176 30/04/2019 MARIA  DEL CARMEN  GOMEZ 49.686.071
46 58 01-00-0033-0014-000 177 7/05/2019 JOSE VICENTE DIAZ  RODRIGUEZ 5.850.055
47 82 01-00-0121-0019-000 178 9/05/2019 MARCO TULIO  CASTRO GARZON 8.001.516
48 96 01-00-0162-0005-000 179 23/05/2O19 RAMON  URIBE SERRANO 13.831.583
49 56 01-00-0030-0019-000 183 31/05/2O19 FAIBER NAN  GOMEZ 79. 049. 343
50 3 00-01-0001-0125-00O 184 31/05/2019 BLANCA SILVIA  CASTILLO  BAUTISTA 35.324.374
51 89 01-00-0139-0020-000 185 17/0 6/2019 HENRY MESA  GARZON 14.268.625
52 30 00-03-OOO1-0079-000 186 l8/0 6/2019 JUAN  MAURICIO  RUEZ VILLADA 14.270.571
53 91 01-00-0139-0036-000 187 18/06/2019 NELCY NONNE  RODRIGUEZ SANCHEZ 35.504.419
54 4 00-01-0001-0167-000 188 27/06/2019 JOSE DURNEY CUBILLOS 2.251.795
55 106 06-00-0001-0006-000 190 2/07/2019 ESTHER JuLm CARRANzA VERGARA 65.495.069
56 77 01-00-0108-0005-000 .191 2/07/2019 ESTHER JuLIA  CARRANZA VERGARA 65.495,069
57 67 01-00-0054-0001-000 192 3/07/2019 JHONI GARZON  PERDOMO 14.273.40O
58 7 00-01-0002-0061-000 193 4/07/2019 JOS E ANGEL TOVAR 5.905.378
59 50 01-00-0015-0016-001 194 8/07/2019 JuDITH HURTAm SANTAMARIA 28.604.355
60 12 00-01-0004-0008-000 195 15/07/2019 JAVIER LONDOÑO VILLA 19.429.356
61 47 01-00-0001-0030-000 196 15/07/2019 JOSE ADUBAR MESA  GARZON 9.600.306
62 59 01-00-0034-0017-000 197 24/07/2019 GRACILLANO  GUZMAN 2.299.977
63 8 00-O1-0002-0068-000 198 24/07/2019 HELI VELASC)UEZ  LOPEZ 14.270.397
64 38 00-03-0002-09 20-000 199 30/04/2019 MARIA  DEL CARMEN GOMEZ 49.686.071
65 18 00-02-0001-0009-00O 200 9/08/2019 JAIME ANTONlo  DmZ MARTINEz 14.297.290
66 20 00-02-0001-0099-000 200 9/08/2019 JAIME ANTONIO  DIAZ MARTINEZ 14.297.290
67 21 00-02-0001-0107-000 200 9/08/2019 JAIME ANTONIO  DIAZ MARTINEZ 14.297.290
68 32 00-03-0001-0138-000 201 lO/09/2019 ALCIRA AGUIRRE 28.605.451
69 97 01-00-O196-0001-000 202 17/09/2019 ADRIANA  MAGALY MAHECHA  H 65.501597
70 98 01-00-0196-0002-000 202 17/09/2019 ADRIANA  MAGALy MAHEcriA  H 65.501.597
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REGISTRO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUE BAS

Proceso:  RF-Responsabilidad  Fisca' CÓdigO:  RRF-021 Versión:   01

71 99 01-00-0196-0003-000 202 17/09/2019 ADRIANA  MAGALY MAHECHA  H 65.50l.597
72 2 00-01-0001-0101-000 203 25/09/2019 LUIS  TIBERIO  PACHON ÁGUIRRE 5.-944. 743
73 81 01-00-0115-0012-001 204 23/09/2019 DAIRo  LUr5  GoNZALEz GARcm 14.270.685
74 78 01-00-0108-0020-000 2O5 1/10/2Ó 19 JAIME FRANCISCO CIFUENTES 10.155.565
75 53 o 1-00-0028-0028-000 206 2/ 10/2019 LILIA  RODRIGUEZ ENCISO 65.792.176
76 87 01-00-0125-0021-00O 207 1/ 10/2019 MARCOS  DLAZ  BOCANEGRA 5.836.885
77 86 01-00-0125-0019-000 208 16/10/2019 EDISON VANEGAS  CORTES 93.438.966
78 15 00-01-0005-0071-000 209 16/10/2019 JosE BERNARm 'ABÉLLo-HERNANDEz 93.424.256
79 88 01-00-0134-0021-000 210 17/10/2O19 GLORm GUTIERREZ AvILA 65.496.443
80 68 o1-0-0-0055-0015-000 211 12/10/2019 LUZ MARIÑA  HENAO  DE CASTAÑEDA 25'.098.233
81 12 oo-o 1-0004-0048-000 212 28/10/2Ó19 EDILBERTO GONZALEZ 14,265.621
82 102 o2-00-0014-ooo4-000 213

'5/11/2019
DIOM mLDE NIETO 2. 806.'604

83 33 oo-o3-00 02-0084-000 215 7/11/2019 JOSE URIEL BECERRA 15.914.241
84 36 oo-o3-00 02-0'476-000 216 12/11/2019 JULIAN ANDRES  GUZMAN FIERRO 1.019.024.815
85 73 o1-00-0099-0015-000 217 29/11/2019 WILLIAM  MARTINEZ  PEREZ 4.321.449
86 93

'o1-00-0140-0014-000
218 4/12/2019 Luls  DANIEL criAvARRo MoRA

87 37 00-03-OOO2-0915-000 219 11/12/2019 MARm  DEL cARMEN  GÓMEz 49.686.071
88 16 Óo-o 1-0005-0083-000 220 13/12/2019 FRAN2 MOLLER  RÉVES 79.93_9.385

89 28 00-03-0001-0049-000 221 16/12/2019 MARm\ coNsuELo cARzoN 65.498.894
9O 27 oo-o3-0001-0047-000 221 16/12/2019 MARn coNsuELo GARzoN 65.498.894
91 29 00-03-0001-0050-000 221 l6/12/2019 MARm CONSuELo GARzoN 65.498.'894
92 62 01-OO-0037-0024-000 222 17/12/2019 JAIRO ALEXANDER URUEÑA OSPINA 93.405.578
93 22 00-02-0001-0126-000 223 17/12/2019 KATHERINE GORDILLO  HERNANDEZ 1,106.738.311
94 61 01-00-0036-0008-001 224 18/12/2019 EDER  BOCANEGRA`CARDENAS 14,273.309
g5 9O 01-00-0139-0029-000 225 18/12/2O19 CONC E'PCION ABELLO  RODRIGUEZ 65.496.989
96 63 o-1-00-0040-0018-001 226 16/12/2019 MARm cONSuELo GARzON 65.49_8.894
97 57 01-00-0031-0003-001 227 2:ól +2/ 2:"9 DAIRO  LUIS  GONZALEZ GARCm 14.270.685
98 22 00-02-00 01-0260-000 228 26/12/2019 ELVm ROsA REyES  CHAVEz 49.550.058
99 75 01-00-0106-0012-000 229 26/12/2019 INES  ARTEAGA  MIRANDA 65.495.911
100 76 01-00-0106-0013-000 230 26/12/2019 GUSTAVO  MIRANDA  SANCHEZ 14.268.254
101 10 00-01-0003-0006-000 231 26/12/2019 JOSE JACOBO  PINZON  POVEDA 19.128.474
102 23 00-02-0001-0199-000 232 26/12/2019 AGROPECUARIA  EL OASIS
103 5 00-01-00O1-0204-000 233 26/12/2019 ERNESTO  RUBIO  BASTO 14.270.287
104 9 00-01-0002-0071-000 234 26/l2/2019 HEBER CONDE CHARRY 93.369.543
105 95 01-00-0148-0013-000 235 26/12/2019 ARMANDO GUllERREZ RIOS 14.273,331
106 1 00-01-001-OO47-000 236 26/12/2019 ISAIAS  MORA
107 17 00-01-005-0088-000 237 26/12/2019 GABRIEL JARAMILLO  RONCANCIO

LA lr\FoRMAcIÓN sE sAcÓ DEL smMA HAs - sQL DEBIDo A Qu: LAs REsoLuclor\Es DE LAs pREscIPCIOr\ES

CONSECUTWO
Nol FICHA CATASTRAL

RESOLl#IÓNNol
FECHA PROPIETA RIO

IDENTIFICA CIóN

1 80 01-00-01113-0020-000 001 22/01/2019 FERNANDO  CERVERA  DEVIA 14.268,063

2 13 00-01-0005-0024-000 002 23/01/2019 JOSE DUMAR GIRALDO  HERNANDEZ 14. 244. 234

3 84 01-00-0124-0027-000 OO3 30/01/2019 MAYERLY GALVIS  MOYA 1.106.738,284

4 70 01-00-0066-0007-000 004 31/01/2019 ALVARO  GUZMAN ARANGO 14.265.079

5 48 01-00-OO 14-0 006-001 005 5/02/2019 MARIA  NINFA GUZMAN 28.605,247

6 71 01-00-0066-0 010-000 006 6/02/2019 LEONOR  MARIA  NIETO  MAHECHA 65,495,760

7 35 00-03-0002-0229-00 0 007 12/02/2019 GUILLERMO  GAMBOA  BARRIOS 14.272.341

8 25 00 -02-0004-0 007-000 008 13/02/2019 DIEGO  LUIS GUllERREZ LACOUTIJRE 79.428.572

9 83 01-00-0124-0 009-000 009 14/02/2019 ISIDRO CRUZ IRUJILLO 14, 273,154

10 26 00-02-0004-0016-000 O10 26/02/2019 HEDILBERTO TORRES CAMACHO     ' 14.321.241

11 51 01Ú0-0024-0011-000 O11 28/02/2019 DO LORES CARVAJAL 28.601.717

12 66 o 1 -00-0045-0023-00_0 012 4/03/2019 MARm  DEL_ CARMEN  HERNANDEz 65.499.058

13 85 01-00-0125-0017-000 013 11/03/2019 ROSANA-GALINDO  GO RDILLO 28.573.929

14 79 01-00-0112-0022-000 014 12/03/2019 FERNANDO  HERNANDEZ MONllOYA 14. 270.571

15 39 00-03-0003-0027-000 015 14/03/2019 PABLO  PIZANO 900062401-0

16 40 00-03-0003 -0028-000 O15 14/03/2019 PABLO  PIZANO 900062401-0

17 41 00-03-0003-0 029-000 015 14/03/2019 PABLO  PIZANO 900062401-0

18 42 00-03-0003-0030-000 o15 14/03/2019 PA BLO  Pl'ZAINO 900062401-0

19 44 00-03-0003-0032-000 015 14/03/ 20 19 PABLO  PIZANO 90 0062401-0

20 45 00-03-0003-0035-000 015 14/03/2019 PABLO  PIZANO 900062401-0
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REG ISTRO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUEBAS

Proceso:  RF-Responsabil¡dad  Fiscal CÓdigO:  RRF-021 versión:   01

21 19 00-02-0001 -0079-000 016 23/03/2019 GABRIELA ARDILA 1.106,741,061

22 60 01-00-0034-0022-000 O17. 26/03/2019 MARIA  PIEDAD BAHENA  DE GALEANO 28. 796.373

23 52 01 -00-0026-0010-000 018 2/04/20 19 NELSON ARDILA  MORALEZ 14.268.037

24 100 02-00-0001 -0013-000 019 3/04/20 19 PEDRO  PABLO  RAMIREZ MORALES 14.265.352
25 92 01-00-0139-0038-000 020 23/04/2019 LUZ ANGELINA  OSPINA 65,497.321
26 14 00-01-0005-0052-000 021 23/04/2019 JO RGE CA RVAJAL VELEZ

27 34 00-03-0002-0093-000 022 23/04/2019 GONZALO  OLAYA  ZABALA 1.069.740,128
28 49 01-00-0014-0009-000 023 23/04/2019 NOHORA SUSANA  MEDINA MOLANO 52.617.813
29 6 00-01-0001 -0265-000 024 23/04/2019 LUZ MARINA  LEON SABOGAL 28.603.393
30 43 00-03-0003-0031-Ú00 025 23/04/2019 DIRRECCION  NACIONAL DE ESTUPEFACIENIES

31 46 00-03-0003 -0055-000 026 23/04/2019 DIRRECCIO N  NACIONA L DE ESTIJ PEFACIENTES

32 55 01-00-0029-0024-000 027 23/04/2019 WALDINA  RAMIREZ NAVARRO 28.837.316
33 72 01 -00-0069 -0012-000 028 23/04/2019 CLAUDINA AMORIEGUI IRREÑ0 28.603.415
34 107 06-00-0001-0021-000 029 23/04/2019 MARIA  ISABEL MARTINEZ GONZALEZ 65.493.457
35 64 01 -00-0043-0015-000 030 23/04/2019 SOLEDAD PEÑA  DUARTE 28.794.947
36 94 01-00-0144-0001-000 031 23/04/20 19 JOSE HIGINIO  SANDOVAL SALDAÑA 11.250.242
37 54 01-00-0029-0013-000 032 23/05/2019 MIGuEL ANTONIO CORTES MARIINEZ 3.035.236
38 103 03-0 0-0003-0002-001 033 4/06/2019 BER"A FABIOLA OSORIO SUAREZ 28.721.761
39 31 00-03-0001-O130-000 O34 4/06/2019 BERNARDO  DAVILA  BARRERO 14.268.048
40 69 01-00-0063 -0 016-000 035 4/06/2019 HECTOR HURTADC) ARANGO

41 101 02-00-0014-0002-000 036 4/06/2019 GRACILIA NO  CUESTA

42 104 04-00-0001 -0001-000 037 4/06/2019 J ESUS ALBERTO  ECHEVERRI

43 74 01 -00-0105-0002-000 174 23/04/2019 LUIS  ENRIQUE LOZANO  FLOREZ 28. 597. 420
44 65 01-00-0045-0017-001 175 30/04/2019 MARIBET'l  RO DRIGUEZ 39.546.381
45 105 05-00-0004-0002-000 176 30/0 4/20 19 MARIA  DEL CARMEN  GOMEZ 49.686.071
46 58 01-00-0033-0014-000 177 7 lU5nJDT9 JosE vlcEr\rTE DIAz RoDRIGuEz 5.850.055
47 82 01-00-0121-0019-000 178 9/O5/2019 MARCO IULIO CASTRO  GARZON 8.001.516
48 96 01-00-0162-0005-000 179 23/0 5/20 19 RAMON  URIBE SERRANO 13,831.583
49 56 01-OO-0030-OO19-000 183 31/05/2019 FAIBER IVAN  GOMEZ 79. 049. 343
50 3' 00-01-0001-0125-000 184 31/05/2019 BLANcA sILVIA cAmLLo BAUiisTA 35.324.374
51 89 01 -00-0139-0020-000 185 rJ /0612!M£ HENRY MESA  GARZON 14.268.625
52 30 00Ü3-0001-0079-000 186 18/06/2019 JUAN  MAURICIO  RUIZ VILLADA 14.270.571
53 91 01-00-0139-0 036-000 187 18/06/2019 NELCY IVONNE RODRIGUEZ SANCHEZ 35.504.419
54 4 00-01-0001-0167-000 188 2:J lO612!OT9 JOSE  DURNEY CUBILLOS 2,251.795
55 106 06-00-0001-0006-000 190 2/ÜÑ l2!flU£ ESTHER J ULIA  CARRANZA VERGARA 65.495.069
56 77 01 -00-0108-OOO5-00 0 191 2lUJ l2:"9 ESTllER J ULIA CARRANZA VERGARA 65.495.069
57 &n 01 -00-0054-0001-000 192 3/ rJJ l2!"Í3 JHONI  GARZON  PERDOMO 14. 273.400
58 7 oo-o 1 -0002-0061:000 193 4 lrn /2!"9 JOSE ANGELTOVAR 5.905.378
59 50 01-00-0015-0016-001 194 8lrJÑ l2:ÑT9 JUDllll HURTADO SANTAMARIA 28.604.355
60 12 00-01-0004-0008-000 195 15/07/2019 JAVIER  LONDOÑO VILLA 19.429.356
61 47 01-00-0001-0030-000 196 15/07/2019 JOSE ADUBAR  MESA GARZON 9.600.306
62 59 01-00-0034-0017-000 197 2AIUJ l2!"9 GRACILIANO  GUZMAN 2.299.977
63 8 00-01-0002-0068-000 198 2Am l2!"9 HELI VELASQUEZ LOPEZ 14.270,397
64 38 00-03-0002-0920-000 199 30/0-4/2019 MARIA  DEL CARMEN  GOMEZ 49.686.071

65 18 00-02-0001-0009-000 200 9/08/2019 JA]ME ANTONIO  DIAZ MARllNEZ 14.297. 290
66 20 00-02-0001-0099-00O 200 9/08/2019 JAIME ANllJNIO  DIAZ MARIINEZ 14.297. 290
67 21 00-02-0001-0107-000 2OO 9/08/2019 JAIME ANTONIO  DIAZ MARTINEZ 14,297.290
68 32 00-03-0001-0138-000 2O1 10/09/2019 ALCIRA AGUIRRE 28.605.451
69 97 01-00-0196-0001 -000 202 17/09/2019 ADRIANA  MAGALy rMHEcHA  H 65.501,597
70 98 01-00-0196-00O2-000 202 LJ IOÍ912!ÍJTf) ADRIANA  MAGALY MAHECHA  H 65,501,597
71 99 01-OO-0196-0003-000 202 17/09/2019 ADRIANA  MAGALY MAHECHA  H 65. 501.597
72 2 00-01-0001-0101-000 203 25/0 9/20 19 LUIS 11BERIO  PACHON AGUIRRE 5. 944. 743
73 81 01-00-0115-0012-001 204 23/09/2019 DAIRo  Luls GoNzALEz GARCm 14,270,685
74 78 01-00-0108-0020-000 205 1/10/2019 JAIME  FRANCISCO  CIFUENTES 10.155.565
75 53 01 -00-0028-0 028-000 206 2/10/2019 LILm  RoDRIGuEz ENclso 65.792.176
76 87 01 -00-0125-0 021-00 0 207 1/ 10/2019 MARcos Dmz BocANEGRA 5.836,885
77 86 01-00-0125-0 019-00 0 208 16/10/2019 EDISO N VANEGAS CORll=S 93,438.966
78 15 oo-o 1-0005-0071-00 0 209 16/10/2019 JOSE BERNARDO ABELLO  HERNANDEZ 93. 424, 256
79 88 01-00-0134-0021-000 210 17/10/2019 GLo Rm GUiiERREz AvILA 65, 49 6.443
80 68 01 -00-0055-0015-000 211 12/10/2019 LUZ MARINA  HENAO  DE CASTAÑEDA 25.098.233
81 12 00-01-0004-0048-000 212 28/10/2019 EDILBERTO  GONZALEZ 14.265,62-1
82 102 02-00-0014-0004-000 213 5/11/2019 DIO MmLDE NIETo 2.806.604
83 33 00-03-0002-0084-000 215 7 / Ll l2!Í]W9 JOSE URIEL BECERRA 15.914.241
84 36 00-03-0002-0476-000 216 12/11/2019 JULIAN ANDRES  GuZMAN  FIERRO 1.019.024,815
85 73 01-00-0099-0015-000 217 29/11/2019 WILLIAM  MARllNEZ PEREZ 4.321.449
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Proceso.|  RF-Responsabilidad  Fjscal4-OOO2"4/12/2019LUISD

A  DE  PRUECÓdI-go:RRF-021 BASVersión:   01

03-OOO2-0915-000              2198816oo-o1
11/12/201913/12/2019

ANIEL CHAVARRO  MORAMARmDELcARMENGoMEzFRANZ                                                              4

89 282729622261
-0005-0083-00000-03-0001-0049-00000-03-0001-0047-000'00-o3-'0

22O221221221222223
9091 16/12/201916/12/2019

MOLLER REYESMARIACONSl'ELOGARZONMARIACO 9.686.07179.939.385'654

9293
001-0050-00O01-OO-0037-0024-00000-02-0001

16/12/201917/12/2019
NSUELO  GARZONMARIACC)NSuELOGARZONJAIRÓALEXAND •   98,89465.498.89465.498.89d93.qO5578

-0126o1-00-0036-0 000 17/12/2019
ER  URUKATHERINEGORDI ENA OSPINA

9596 90635722,7576
008-OO101-00-0139-0029-00001-00-0040-0018-001    `01-00-0031-0003-00100-02-000I-0260-00001-00-Ol 224225 18/12/201918/12/201916/12/2O1924!4Jr2/2JfJy9'26/12/2019

LLO HERNANDEZEDERBOCANEGRACARDENASCONCEPCIONABELLORODRIGUEZMARIACONSUELOGARZONDAIRoLl,IsGoNZALEzGARCrAELVIAROSAREYESCHAVEZ-INESARTEAGA
1.106.738.31114.273.3o965.496.98965.498.894142706

97 226
9899100101102 227228   -229230231

06-0012-00001-'00-0106
26/í2/2019

.8549,550.05865.495.91114268254

1O235
-00100-Oi-0003-00000-02-0001 0000 2E!E r2/2:Or£26/12/20¿92_6112¡2O19 MIRA NDAGUSTAVOMIRANDASANCJOSEJACOBOPI

HEZ

103
-0199-00000-01-000I-0204-00000-Ol-0002-007l-00001-00-014

232 NZON POVEDAAGROPECuARIAEL'OASISERNESIT)RuBIOBASllC)HEBERCONDE
19. l28,47q14.270.28793.369.54314.273.331

1O4105106 995 233234   '235 26/I 2/201926/12/2019

1
8-0013-00000-01-00_1-0047-00000-01-005-00880

26/12/2019    A
CHARRYRMANDOGUTIERREZRIOSSAIASMORA

107    17RTÍcunelartespectjv 236 26/12/2019    I
-00                237          26/12/2019     GABRIELJARAMILLORONCANCIO

IDO.I  F,Jese  para  la  prácti'ca  de  'as  pruebas  al  térmilno  establecidocub107dela`Ley1474de20HparatalefectolíbrenselosoficíosSl

ARTICULO  TERCERO:  Com   el^  presente  auto  no  procec!en   recurso_algunq   cle
conformidad con  el  artículo   40 de  la  Ley  1437 dé 2011  en  concordancla  con  el  artículo
169 deI  Códjgo General  del  Proceso.

ARTÍCULO CUARTO:  NotifIJquese por Estado,  en  la forma  ,nd,cada  por el artIJculo  106 /
de la  Ley  1474 de 2011,  el  presente provelrdo a  los`señores.' ``                        `

MAURICIO    CUELLAR   ARIAS,    Ildentificado    con '_-ia  _cé`dula  .-de `ciudadanía    No
14.274.262  de  Armero  GiJayabal,,  ub,'cado  en  la  carrera  3  No  7-30  Armeró  G`ua\/abal,-   L
correo electrónjco p3aQgfflarü@yaJüQJÉS.

JENNY JIMÉNEZ  URUEÑA,  l'dertI-ficada  con  la  cédula  de  ciudadanía  No  65i500.852\
de  Armero   Guayaba',   ubicado   en   lá   Carrera   7   No   7-68   Armero   Guayaba¡,   correo

T -      electI-Óníco jenn}4Í!me@tio±HiÉ¿iLg2!]i   i

CARLOS  AI.FONSO  ESCOBAR  PEÑA,  Ídentificado  con  la  cédula  de  ciludadanira  No
_i_    -14.272,596  de  Armero  Guayabal;  ubjcado  en  la  carrera  "  No  11B-29  barrío  pastoraI

social armero gu:yaba', correo electrónico carlosescobarOZÉZ±m.

JHON  WILSON  ÁLVAREZ  RAMÍREZ,  ic¡ent¡ficado  con  la  cédula  de  ciludadanía  No
93.395I646   de   lbagué,   ubicado   en   la   calle   `36   No   6-28   apartamento   501   edíficio

-+'     Claudia  Fernanda  lbagué Tolima  y calle  37  No  9-42  bloq.ue  l  apartamento  404  con  la

cejba     2a     lbagué    Tol¡ma     carrera     13     No     36-18     Ibagué,     correo     electrónico

l    jm!ff±@gma!Lm.                                                    :u
T    lgualmente  a   los  terceros  cMlmente  respohsables:   estlo  es,  a  la  Sociedad  O."

LAWYERS  S,A.S  lden!ificada  con   Nft  901.217,.298-9  representada   legalmente  por  el
abogado  OSCAR  IVAN  VILLANUEVA  SEPULVEDA  identificado  con   la   cedula  de
c¡udadanl'a    No   93.414.517   y   tarjeta   profesional   No.    134,101   del   C.SIJ   ``Consejo
superior de  la Judicatura",  para  actuar en  nombre y  representac¡ón  de  la  compañIJa  de
seguros  LA  PREVISORA S.A,  distíngu¡da  con  el  NIT.  860.002.400-2,  el  cual  se  ubica  en
_l

Ék±g;;;::±±ggkvj@     QririéááÍÉiÍÉávÍÉÉiáÍ£iáG wlw
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Doctora  LUZ  ANGELA  DUARTE  ACERO,  ¡dentificada  con  la  cédula  de  Gudadanía  No.
23.490.813   de   Chiquinqulirá   y   tarjeta   profes¡onal   No.126.498   del   C.S.J   ``   Conse~J,o
Superior de la JudicaturaJ', en su  cond',c'ión  de apoderada  de confianza de la  comm"
de  seguros  MAPFRE  SEGUROS  GENERALES  DE  COLOMBIA  S.A.  identificada  con  el  Nit
No.   891-700.037-9;   la  cual  se  ub'ica  en  'a  carrera  3a  No  12-36  ofic¡m  309  CentroCÍÉ#yMÉÉ# electró"
Y  a  la  Compañía  aseguradora  SOLIDARIA  DE  COLOMBIA  S.A,  ident'ificada  con  el  Nit
860.524.654-6,  se  encuentra  ubicada  en  la  carrera  4D  No  35-39,  correo  electrónm
nQüflffiÉQDes± ,
ARTÍCULO  QUINTOiI   Remítase   a   la   Secretaría   Generál  y  Común   pam  lo   de  "
competenc¡a.
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